

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Marcação

Prefeitura Municipal de Marcação

Registro de Preços Eletrônico - 36/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
09/12/2025 17:09	09/12/2025 18:00	17/12/2025 23:59	22/12/2025 08:59	22/12/2025 09:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
16/12/2025 - 17:33:19	Impugnação - P352804	22/12/2025 - 08:25:56	Indeferido	Pedido: Impugnação e anexos.pdf Julgamento: PARECER Impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico nº PE 00036-2025.pdf

Embasamento: Apresentação de Impugnação ao Edital - Número Interno P352804

Julgamento: Em análise à impugnação apresentada, verifica-se que a alegação de irregularidade do prazo de 5 (cinco) dias para entrega dos bens não merece prosperar.

Inicialmente, destaca-se que a Lei nº 14.133/2021 não estabelece prazo mínimo obrigatório para entrega de bens adquiridos por meio de licitação, conferindo à Administração Pública discricionariedade para fixá-lo, desde que observados os princípios da razoabilidade, proporcionalidade, competitividade e planejamento, nos termos dos arts. 5º e 9º da referida lei.

A definição do prazo de entrega decorre do planejamento administrativo e das necessidades do Município, não sendo exigida situação de urgência extrema para sua fixação. Ademais, o fato de se tratar de Pregão Eletrônico para Registro de Preços não afasta a legitimidade do prazo estabelecido, uma vez que os licitantes, ao participarem do certame, aderem integralmente às condições editalícias, assumindo os riscos inerentes à atividade empresarial.

Ressalte-se que o prazo de 5 (cinco) dias não se revela manifestamente inexequível ou desproporcional, sendo tecnicamente factível para empresas com estrutura logística compatível, especialmente considerando o alcance nacional do procedimento eletrônico. A impugnante não apresentou comprovação concreta de que o prazo inviabiliza a execução contratual ou compromete, de forma efetiva, a competitividade do certame, limitando-se a alegações genéricas.

Dessa forma, inexistindo afronta à legislação vigente ou aos princípios que regem as licitações públicas, e estando o prazo compatível com o interesse público e o planejamento da Administração, mantém-se inalterado o Edital.

Conclusão: Diante do exposto, decide-se pelo indeferimento da impugnação, permanecendo válidas as condições editalícias originalmente fixadas.

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	ABRACADEIRA DE FIXAÇÃO EM NYLON 6.6, RESISTENTE A TRAÇÃO E INTEMPÉRIES, DIMENSÕES 4,8 MM X 300 MM, EMBALAGEM COM 100 UNDS.	R\$ 14,59	10,0000	PC	Homologado
0002	ABRACADEIRA DE FIXAÇÃO EM NYLON 6.6, DIMENSÕES 4,8 MM X 500 MM, ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, EMBALAGEM COM 100 UNDS.	R\$ 38,32	10,0000	PC	Homologado
0003	ALICATE UNIVERSAL EM AÇO CARBONO FORJADO, ISOLADO, TAMANHO 8, COM CORTE E APERTO.	R\$ 49,81	3,0000	UND	Homologado
0004	ANCINHO METÁLICO COM 16 DENTES, SEM CABO, PARA JARDINAGEM E SERVIÇOS AGRÍCOLAS.	R\$ 65,89	50,0000	UND	Homologado
0005	ARAME FARPADO GALVANIZADO, ROLO COM 500 METROS, ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO.	R\$ 482,58	5,0000	M	Homologado
0006	ARAME GALVANIZADO Nº 20, PARA AMARRAÇÕES E CERCAMENTOS.	R\$ 27,33	30,0000	KG	Homologado
0007	ARAME RECOZIDO MACIO, PARA AMARRAÇÃO DE FERRAGENS E ARMAÇÕES.	R\$ 15,36	30,0000	KG	Homologado
0008	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II, USO INTERNO E EXTERNO, SACO COM 15 KG.	R\$ 23,78	100,0000	UND	Homologado
0009	ARRUELA QUADRADA EM AÇO, MEDIDAS 38 MM X 38 MM.	R\$ 2,66	150,0000	UND	Homologado
0010	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III, ALTA RESISTÊNCIA, SACO COM 15 KG.	R\$ 32,74	200,0000	UND	Homologado
0011	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA.	R\$ 82,67	10,0000	UND	Homologado
0012	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES EM PLÁSTICO RÍGIDO, COM TAMPA.	R\$ 42,67	50,0000	UND	Homologado



0013	BACIA SANITÁRIA EM LOUÇA COM CAIXA ACOPLADA COMPLETA.	R\$ 543,06	20,0000	UND	Homologado
0014	BACIA SANITÁRIA EM LOUÇA, MODELO CONVENCIONAL, SEM CAIXA.	R\$ 236,65	30,0000	UND	Homologado
0015	BOBINA DE PAPEL ALUMÍNIO PARA USO GERAL.	R\$ 76,76	200,0000	KG	Homologado
0016	BOMBA SUBMERSA 830W, TENSÃO 220V, PARA DRENAGEM E RECALQUE DE ÁGUA.	R\$ 379,98	8,0000	UND	Homologado
0017	BOTA DE SEGURANÇA EM COURO, SOLADO ANTIDERRAPANTE.	R\$ 155,06	120,0000	UND	Homologado
0018	BOTA IMPERMEÁVEL EM PVC, USO GERAL.	R\$ 109,99	100,0000	UND	Homologado
0019	PEDRA BRITADA TIPO 19 MM PARA CONCRETO.	R\$ 232,30	150,0000	M	Homologado
0020	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO COM ENCAIXE PADRÃO.	R\$ 16,25	700,0000	UND	Homologado
0021	BOCAL SOQUETE E27 COM RABICHO PARA LIGAÇÃO ELÉTRICA.	R\$ 4,47	100,0000	UND	Homologado
0022	BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO PARA LUMINÁRIA, COMPRIMENTO 1 METRO.	R\$ 40,84	900,0000	UND	Homologado
0023	BROCA PARA CONCRETO, DIÂMETRO 10 MM.	R\$ 8,67	50,0000	UND	Homologado
0024	BROCA PARA CONCRETO, DIÂMETRO 8 MM.	R\$ 5,52	50,0000	UND	Homologado
0025	BROCA PARA CONCRETO, DIÂMETRO 1/4.	R\$ 4,26	30,0000	UND	Homologado
0026	BROCA PARA CONCRETO, DIÂMETRO 5/64.	R\$ 2,37	30,0000	UND	Homologado
0027	BROCA PARA AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 1/4.	R\$ 8,53	10,0000	UND	Homologado
0028	BROCHA PARA PINTURA, CERDAS NATURAIS OU SINTÉTICAS.	R\$ 12,22	10,0000	UND	Homologado
0029	BUCHA DE NYLON PARA PARAFUSO 10 MM.	R\$ 0,54	25,0000	UND	Homologado
0030	BUCHA DE NYLON PARA PARAFUSO 8 MM.	R\$ 0,51	25,0000	UND	Homologado
0031	CAIXA DE MEDIÇÃO PARA REDE TRIFÁSICA.	R\$ 152,41	3,0000	UND	Homologado
0032	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE PARA REDE ELÉTRICA.	R\$ 6,14	900,0000	UND	Homologado
0033	CABO PARALELO DUPLO 2 X 1,5 MM², ROLO COM 100 M.	R\$ 236,63	15,0000	PC	Homologado
0034	CABO PARALELO DUPLO 2 X 2,5 MM², ROLO COM 100 M.	R\$ 338,00	10,0000	PC	Homologado
0035	CURVA EM PVC 90° PARA ELETRODUTO 3/4.	R\$ 5,15	50,0000	UND	Homologado
0036	CADEADO EM AÇO, LARGURA 40 MM.	R\$ 28,00	10,0000	UND	Homologado
0037	CADEADO EM AÇO, LARGURA 60 MM.	R\$ 74,23	10,0000	UND	Homologado
0038	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000 LITROS.	R\$ 535,00	2,0000	UND	Homologado
0039	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA PARA SANITÁRIO.	R\$ 53,30	100,0000	UND	Homologado
0040	CAL HIDRATADA, EMBALAGEM COM 10 KG.	R\$ 27,89	300,0000	UND	Homologado
0041	TAMPÃO PARA TUBO DE ESGOTO 100 MM.	R\$ 7,63	10,0000	UND	Homologado
0042	TAMPÃO SOLDÁVEL EM PVC 20 MM.	R\$ 0,91	20,0000	UND	Homologado
0043	CARRO DE MÃO METÁLICO COM PNEU.	R\$ 345,22	80,0000	UND	Homologado
0044	PISO CERÂMICO 45 X 45 CM.	R\$ 50,80	500,0000	M	Homologado
0045	PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 45 X 45 CM.	R\$ 25,41	250,0000	M	Homologado
0046	CIMENTO PORTLAND, SACO COM 50 KG.	R\$ 46,02	500,0000	UND	Homologado
0047	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5.	R\$ 11,24	10,0000	UND	Homologado
0048	CHAVE DE FENDA 3/16 X 7.	R\$ 12,60	10,0000	UND	Homologado
0049	CHAVE FIXA BOCA 16 X 17 MM.	R\$ 9,72	10,0000	UND	Homologado
0050	COLA BRANCA PVA, GALÃO 5 KG.	R\$ 66,05	50,0000	UND	Homologado
0051	ADESIVO PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC, COLA DE CANO G.	R\$ 8,64	20,0000	UND	Homologado
0052	COLUNA ARMADA EM AÇO 3/8, COMPRIMENTO 6 M.	R\$ 118,45	300,0000	UND	Homologado
0053	COLUNA ARMADA EM AÇO 5/16, COMPRIMENTO 6 M.	R\$ 92,28	200,0000	UND	Homologado
0054	COLUNA EM LOUÇA PARA LAVATÓRIO.	R\$ 92,67	5,0000	UND	Homologado
0055	CORDA INDUSTRIAL NYLON/SEDA PARA USO GERAL.	R\$ 2,76	500,0000	UND	Homologado
0056	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA.	R\$ 153,67	200,0000	UND	Homologado
0057	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA.	R\$ 23,70	40,0000	UND	Homologado
0058	DOBRADIÇA METÁLICA ZINCADA 3.	R\$ 20,46	10,0000	PAR	Homologado



0059	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A PADRÃO DIN.	R\$ 12,67	50,0000	UND	Homologado
0060	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A PADRÃO DIN.	R\$ 16,06	50,0000	UND	Homologado
0061	DOBRADIÇA METÁLICA ZINCADA 3,5.	R\$ 20,09	10,0000	PAR	Homologado
0062	ENGATE PLÁSTICO FLEXÍVEL 50 CM.	R\$ 8,36	10,0000	UND	Homologado
0063	ENXADA FORJADA 2,5.	R\$ 51,63	40,0000	UND	Homologado
0064	ESCADA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO COM 7 DEGRAUS.	R\$ 352,33	3,0000	UND	Homologado
0065	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 25 MM.	R\$ 1,80	300,0000	M	Homologado
0066	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA.	R\$ 117,67	50,0000	UND	Homologado
0067	FECHADURA INOX PARA BANHEIRO.	R\$ 45,85	40,0000	UND	Homologado
0068	FERRO VERGALHÃO CA-50 3/8.	R\$ 49,23	300,0000	UND	Homologado
0069	FERRO VERGALHÃO CA-50 6,3 MM.	R\$ 35,12	300,0000	UND	Homologado
0070	FERRO VERGALHÃO CA-50 5/16.	R\$ 41,10	200,0000	UND	Homologado
0071	FERRO VERGALHÃO CA-60 4,2 MM.	R\$ 13,23	150,0000	UND	Homologado
0072	FERROLHO METÁLICO PARA JANELAS.	R\$ 7,68	20,0000	UND	Homologado
0073	CABO ELÉTRICO 1,5 MM², ROLO 100 M.	R\$ 105,00	50,0000	PC	Homologado
0074	CABO ELÉTRICO 2,5 MM², ROLO 100 M.	R\$ 202,93	100,0000	PC	Homologado
0075	CABO ELÉTRICO 4 MM², ROLO 100 M.	R\$ 287,69	100,0000	PC	Homologado
0076	CABO ELÉTRICO 6 MM², ROLO 100 M.	R\$ 329,50	25,0000	PC	Homologado
0077	FITA ISOLANTE 20 M.	R\$ 12,46	300,0000	UND	Homologado
0078	FITA ADESIVA TIPO CREPE.	R\$ 11,28	20,0000	UND	Homologado
0079	FITA MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA.	R\$ 60,00	100,0000	UND	Homologado
0080	FORRA DE MADEIRA PARA ACABAMENTO.	R\$ 210,97	50,0000	UND	Homologado
0081	FORRO EM PVC MODULAR.	R\$ 34,83	900,0000	M	Homologado
0082	FURADEIRA ELÉTRICA COM IMPACTO, 220V.	R\$ 315,66	7,0000	UND	Homologado
0083	CONJUNTO ELÉTRICO EMBUTIDO COM 01 INTERRUPTOR SIMPLES E 01 TOMADA 2P+T 10A, PADRÃO BRASILEIRO, PLACA 4X2.	R\$ 7,49	100,0000	UND	Homologado
0084	CONJUNTO ELÉTRICO EMBUTIDO COM 02 INTERRUPTORES SIMPLES E 01 TOMADA 2P+T 10A, PLACA 4X2.	R\$ 17,43	100,0000	UND	Homologado
0085	CONEXÃO EM PVC, JOELHO PARA ESGOTO ÂNGULO DE 90°, DIÂMETRO 100 MM.	R\$ 7,15	80,0000	UND	Homologado
0086	CONEXÃO EM PVC, JOELHO PARA ESGOTO ÂNGULO DE 90°, DIÂMETRO 50 MM.	R\$ 5,45	50,0000	UND	Homologado
0087	CONEXÃO EM PVC, JOELHO PARA ESGOTO ÂNGULO DE 90°, DIÂMETRO 20 MM.	R\$ 1,10	300,0000	UND	Homologado
0088	CONEXÃO EM PVC, JOELHO PARA ESGOTO ÂNGULO DE 90°, DIÂMETRO 60 MM.	R\$ 22,52	20,0000	UND	Homologado
0089	LÂMPADA LED DE ALTA POTÊNCIA 50W, BIVOLT, BASE E27.	R\$ 57,32	400,0000	UND	Homologado
0090	LÂMPADA LED DE ALTA POTÊNCIA 40W, BIVOLT, BASE E27.	R\$ 28,43	100,0000	UND	Homologado
0091	LUMINÁRIA LINEAR LED SOBREPOR, 1,20 M, POTÊNCIA 36W, BIVOLT.	R\$ 52,61	200,0000	UND	Homologado
0092	LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR QUADRADA, POTÊNCIA 24W, BIVOLT.	R\$ 37,30	50,0000	UND	Homologado
0093	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA PARA LÂMPADA BASE E27, USO EXTERNO.	R\$ 47,25	900,0000	UND	Homologado
0094	LUVA DE UNIÃO PARA ELETRODUTO EM PVC 3/4.	R\$ 2,84	100,0000	UND	Homologado
0095	LAVATÓRIO EM LOUÇA SANITÁRIA BRANCA, PARA BANHEIRO.	R\$ 127,54	10,0000	UND	Homologado
0096	LIXA ABRASIVA PARA FERRO, DIVERSAS GRANULAÇÕES.	R\$ 2,67	20,0000	UND	Homologado
0097	LIXA ABRASIVA PARA PAREDE/MASSA, DIVERSAS GRANULAÇÕES.	R\$ 1,35	100,0000	UND	Homologado
0098	LUVA DE LIGAÇÃO EM PVC PARA TUBO DE ESGOTO 100 MM.	R\$ 5,70	100,0000	UND	Homologado
0099	LUVA PIGMENTADA EM PVC PARA SOLDAGEM DE TUBULAÇÕES.	R\$ 9,02	150,0000	PAR	Homologado
0100	LUVA DE PVC RÍGIDO PARA TUBULAÇÃO 60 MM.	R\$ 41,04	100,0000	PAR	Homologado
0101	LUVA SOLDÁVEL EM PVC MARROM PARA TUBO 20 MM.	R\$ 1,33	100,0000	UND	Homologado
0102	LUVA SOLDÁVEL EM PVC MARROM PARA TUBO 60 MM.	R\$ 18,83	20,0000	UND	Homologado



0103	CHAPA DE MADEIRA TIPO MADERITE, DIMENSÕES 2,20 X 1,10 M, ESPESURA 9 MM.	R\$ 113,68	180,0000	UND	Homologado
0104	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA, COMPRIMENTO 15 METROS.	R\$ 64,98	20,0000	UND	Homologado
0105	MANGUEIRA LUMINOSA DECORATIVA COM 24 LEDS POR METRO, COLORIDA.	R\$ 5,95	100,0000	M	Homologado
0106	MANGUEIRA LUMINOSA DECORATIVA COM 24 LEDS POR METRO, TRANSPARENTE.	R\$ 5,23	500,0000	M	Homologado
0107	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA, COMPRIMENTO 30 METROS.	R\$ 119,57	20,0000	UND	Homologado
0108	MANTA ASFÁLTICA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE, GALÃO COM 15 LITROS.	R\$ 232,33	80,0000	UND	Homologado
0109	MASSA ACRÍLICA PARA ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO, BALDE 25 KG.	R\$ 165,38	150,0000	UND	Homologado
0110	MASSA ACRÍLICA PARA ACABAMENTO, LATA 3,6 KG.	R\$ 35,83	50,0000	UND	Homologado
0111	MASSA CORRIDA PVA PARA ACABAMENTO INTERNO, BALDE 25 KG.	R\$ 84,33	100,0000	UND	Homologado
0112	MASSA CORRIDA PVA, SACO 15 KG.	R\$ 29,91	50,0000	UND	Homologado
0113	MOTOSERRA A GASOLINA COM SABRE DE 50 CM.	R\$ 3.962,05	2,0000	UND	Homologado
0114	PÁ METÁLICA TIPO QUADRADA COM CABO.	R\$ 50,00	100,0000	UND	Homologado
0115	PARAFUSO DE AÇO PARA FIXAÇÃO EM BUCHA 10 MM.	R\$ 1,16	500,0000	UND	Homologado
0116	PARAFUSO DE AÇO PARA FIXAÇÃO EM BUCHA 6 MM.	R\$ 0,68	500,0000	UND	Homologado
0117	PARAFUSO DE MÁQUINA EM AÇO, MEDIDA 12 X 300 MM.	R\$ 8,56	150,0000	UND	Homologado
0118	PARAFUSO DE AÇO PARA FIXAÇÃO EM BUCHA 8 MM.	R\$ 1,19	500,0000	UND	Homologado
0119	CORDÃO LUMINOSO DECORATIVO COM 100 LEDS, USO NATALINO.	R\$ 17,74	25,0000	PC	Homologado
0120	CORDÃO LUMINOSO DECORATIVO COM 300 LEDS, USO NATALINO.	R\$ 78,63	22,0000	PC	Homologado
0121	PERFIL METÁLICO TIPO METALON PARA ESTRUTURAS.	R\$ 87,06	100,0000	UND	Homologado
0122	PORTA DE MADEIRA TIPO ALMOFADADA, MEDIDAS 0,80 X 2,10 M.	R\$ 516,33	30,0000	UND	Homologado
0123	PORTA INTERNA SEMI-OCA, MEDIDAS 0,80 X 2,10 M.	R\$ 263,77	20,0000	UND	Homologado
0124	PORTA SEMI-OCA PADRÃO JATOBÁ 0,60 X 2,10 M.	R\$ 238,93	20,0000	UND	Homologado
0125	PORTA SEMI-OCA PADRÃO JATOBÁ 0,80 X 2,10 M.	R\$ 255,26	50,0000	UND	Homologado
0126	PREGO DE AÇO COMUM 1 1/2 X 13.	R\$ 21,26	50,0000	KG	Homologado
0127	PREGO DE AÇO COMUM 3/8.	R\$ 23,58	50,0000	UND	Homologado
0128	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA AÇIONAMENTO AUTOMÁTICO DE ILUMINAÇÃO, 220V.	R\$ 20,85	600,0000	UND	Homologado
0129	REFLETOR LED DE 50W PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA.	R\$ 45,35	50,0000	UND	Homologado
0130	REFLETOR LED DE 100W PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA.	R\$ 141,30	30,0000	UND	Homologado
0131	REFLETOR LED DE 200W PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA.	R\$ 194,44	80,0000	UND	Homologado
0132	REGISTRO SOLDÁVEL EM PVC MARROM 20 MM.	R\$ 11,19	50,0000	UND	Homologado
0133	REGISTRO SOLDÁVEL EM PVC MARROM 25 MM.	R\$ 14,63	50,0000	UND	Homologado
0134	REGISTRO SOLDÁVEL EM PVC MARROM 60 MM.	R\$ 52,38	20,0000	UND	Homologado
0135	REJUNTE CIMENTÍCIO PARA ASSENTAMENTO CERÂMICO, EMBALAGEM 1 KG.	R\$ 6,99	100,0000	UND	Homologado
0136	REMOVEDOR QUÍMICO PARA TINTAS E RESÍDUOS.	R\$ 18,85	50,0000	UND	Homologado
0137	KIT DE REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA.	R\$ 107,04	20,0000	UND	Homologado
0138	ROLO DE PINTURA EM LÃ NATURAL 23 CM.	R\$ 22,79	80,0000	UND	Homologado
0139	ROLO DE PINTURA EM ESPUMA 23 CM.	R\$ 19,66	50,0000	UND	Homologado
0140	PERFIL DE ACABAMENTO PARA FORRO.	R\$ 44,47	180,0000	PC	Homologado
0141	SERRA MANUAL PARA CORTE DE MADEIRA.	R\$ 13,50	20,0000	UND	Homologado



0142	SERRA MÁRMORE ELÉTRICA PARA CORTE DE PISOS E CERÂMICAS.	R\$ 681,54	2,0000	UND	Homologado
0143	TRINCO TIPO TARJETA EM AÇO GALVANIZADO, PARA PORTAS DE MADEIRA, FERRO OU METAL, USO INTERNO E EXTERNO, COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO.	R\$ 4,31	100,0000	UND	Homologado
0144	CONEXÃO TIPO T EM PVC PARA ESGOTO 100 MM.	R\$ 15,83	100,0000	UND	Homologado
0145	CONEXÃO TIPO T SOLDÁVEL EM PVC MARROM 20 MM.	R\$ 2,22	100,0000	UND	Homologado
0146	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44 X 0,50 M.	R\$ 30,63	300,0000	UND	Homologado
0147	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44 X 1,10 M.	R\$ 106,67	500,0000	UND	Homologado
0148	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, PRIMEIRA LINHA.	R\$ 736,33	130,0000	MLR	Homologado
0149	THINNER PARA DILUIÇÃO DE TINTAS E LIMPEZA, BOMBONA 5 LITROS.	R\$ 118,95	30,0000	UND	Homologado
0150	TIJOLO CERÂMICO DE 8 FUROS PARA ALVENARIA.	R\$ 798,33	150,0000	UND	Homologado
0151	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, LATA 3,6 LITROS.	R\$ 133,00	100,0000	UND	Homologado
0152	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, LATA 900 ML.	R\$ 23,08	50,0000	UND	Homologado
0153	TINTA ACRÍLICA LAVÁVEL PARA ÁREA EXTERNA, BALDE 18 LITROS.	R\$ 269,15	250,0000	UND	Homologado
0154	TINTA ACRÍLICA LAVÁVEL PARA ÁREA INTERNA, BALDE 18 LITROS.	R\$ 188,00	250,0000	UND	Homologado
0155	TORNEIRA EM AÇO INOX PARA LAVATÓRIO.	R\$ 90,29	30,0000	UND	Homologado
0156	TINTA ACRÍLICA PRÓPRIA PARA PINTURA DE PISOS, 18 LITROS.	R\$ 329,33	20,0000	UND	Homologado
0157	TORNEIRA EM AÇO INOX PARA PIA.	R\$ 102,33	30,0000	UND	Homologado
0158	TOMADA ELÉTRICA DUPLA PADRÃO 2P+T 10A.	R\$ 10,17	100,0000	UND	Homologado
0159	TRELIÇA METÁLICA PARA CONSTRUÇÃO COM 6 METROS.	R\$ 64,38	600,0000	UND	Homologado
0160	TUBO PVC PARA ESGOTO, DIÂMETRO 100 MM.	R\$ 94,03	100,0000	UND	Homologado
0161	TUBO PVC PARA ESGOTO, DIÂMETRO 150 MM.	R\$ 239,33	50,0000	UND	Homologado
0162	TUBO PVC PARA ESGOTO, DIÂMETRO 50 MM.	R\$ 58,60	100,0000	UND	Homologado
0163	TUBO PVC PARA ESGOTO, DIÂMETRO 75 MM.	R\$ 85,05	100,0000	UND	Homologado
0164	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 20 MM.	R\$ 16,56	400,0000	UND	Homologado
0165	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 50 MM.	R\$ 75,27	50,0000	UND	Homologado
0166	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 60 MM.	R\$ 78,71	40,0000	UND	Homologado
0167	TUBO ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC ROSCÁVEL 3/4.	R\$ 11,03	50,0000	UND	Homologado
0168	VASSOURÃO PARA LIMPEZA PESADA EXTERNA.	R\$ 36,67	200,0000	UND	Homologado
0169	SELADOR IMPERMEABILIZANTE PARA CALHAS E TELHADOS, VEDA CALHA.	R\$ 18,61	50,0000	UND	Homologado
0170	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA E CONCRETO, VEDALIT, GALÃO 3,6 LITROS.	R\$ 57,92	30,0000	UND	Homologado
0171	LÂMPADA LED TIPO BULBO, BASE E40, 100W, BIVOLT, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 750 LÚMENS.	R\$ 96,31	500,0000	UND	Homologado
0172	LÂMPADA LED TIPO BULBO, BASE E40, 155W, BIVOLT, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 1.500 LÚMENS.	R\$ 152,31	500,0000	UND	Homologado
0173	LUMINÁRIA PÚBLICA EM LED, 200W, LUZ BRANCA FRIA 6.500K, BIVOLT, PARA ILUMINAÇÃO VIÁRIA E DE ÁREAS EXTERNAS.	R\$ 324,00	500,0000	UND	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
09/12/2025 - 17:07	EDITAL PE 36 - MAT.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------

Página 5 de 298



15/01/2026 - 12:50:49	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,3,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/01/2026 - 12:50:49	Negociação aberta para o processo36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,152 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/01/2026 - 12:50:49	Negociação aberta para o processo36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 113 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/01/2026 - 12:50:50	Negociação aberta para o processo36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 130 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:01:51	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,3,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:01:51	Envio de Propostas Readequadas36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,152 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:01:51	Envio de Propostas Readequadas36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 113 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:01:52	Envio de Propostas Readequadas36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 130 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:02:02	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,3,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:02:02	Envio de Propostas Readequadas36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,152 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:02:02	Envio de Propostas Readequadas36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 113 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:02:03	Envio de Propostas Readequadas36/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 130 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:06:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0113 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 09:25:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0130 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 10:54:39		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2026 - 11:14:22		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



29/01/2026 - 14:47:36	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/01/2026 - 14:47:37	Documentos solicitados para o processo 36/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 4,152 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/01/2026 - 14:47:37	Documentos solicitados para o processo 36/2025	Foram solicitadas diligências no item 113 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/01/2026 - 14:47:37	Documentos solicitados para o processo 36/2025	Foram solicitadas diligências no item 130 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/01/2026 - 15:18:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/01/2026 - 15:21:38		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0113 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/01/2026 - 15:29:54		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0130 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/02/2026 - 14:12:59	Envio de Propostas Readequadas 36/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o fornecedor MARIA DOS SANTOS LIMA no item 0004. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 03/02/2026.
03/02/2026 - 14:43:21		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 36/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Ofertado	Quantidade	Valor Total
0001	Abraçadeira de fixação em nylon 6.6, resistente a tração e intempéries, dimensões 4,8 mm x 300 mm, embalagem com 100 UNDS.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Disma	Disma	6,99	10,0000	69,90
0002	Abraçadeira de fixação em nylon 6.6, dimensões 4,8 mm x 500 mm, alta resistência mecânica, embalagem com 100 UNDS.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Disma	Disma	19,16	10,0000	191,60
0003	Alicate universal em aço carbono forjado, isolado, tamanho 8, com corte e aperto.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	24,99	3,0000	74,97
0004	Ancinho metálico com 16 dentes, sem cabo, para jardinagem e serviços agrícolas.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	15,92	50,0000	796,00
0005	Arame farpado galvanizado, rolo com 500 metros, alta resistência à corrosão.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Nelore	Nelore	263,00	5,0000	1.315,00
0006	Arame galvanizado nº 20, para amarrações e cercamentos.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Gerdau	Gerdau	23,10	30,0000	693,00
0007	Arame recozido macio, para amarração de ferragens e armações.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Belgo	Belgo	9,75	30,0000	292,50
0008	Argamassa colante tipo AC II, uso interno e externo, saco com 15 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Hipercola	Hipercola	9,77	100,0000	977,00
0009	Arruela quadrada em aço, medidas 38 mm x 38 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Roma	Roma	2,61	150,0000	391,50
0010	Argamassa colante tipo AC III, alta resistência, saco com 15 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Hipercola	Hipercola	15,90	200,0000	3.180,00

Página 7 de 298



0011	Assento sanitário almofadado em plástico resistente, com tampa.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Astra	Astra	41,33	10,0000	413,30
0012	Assento sanitário simples em plástico rígido, com tampa.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Gramplast	Gramplast	17,70	50,0000	885,00
0013	Bacia sanitária em louça com caixa acoplada completa.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Jade	Jade	285,00	20,0000	5.700,00
0014	Bacia sanitária em louça, modelo convencional, sem caixa.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Jade	Jade	150,00	30,0000	4.500,00
0015	Bobina de papel alumínio para uso geral.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Alumiplast	Alumiplast	75,22	200,0000	15.044,00
0016	Bomba submersa 830W, tensão 220V, para drenagem e recalque de água.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Analge	Analge	372,38	8,0000	2.979,04
0017	Bota de segurança em couro, solado antiderrapante.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Vulcaflex	Vulcaflex	77,53	120,0000	9.303,60
0018	Bota impermeável em PVC, uso geral.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Grandene	Grandene	50,00	100,0000	5.000,00
0019	Pedra britada tipo 19 mm para concreto.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Granumix	Granumix	220,00	150,0000	33.000,00
0020	Base para relé fotoelétrico com encaixe padrão.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Foxlux	Foxlux	7,35	700,0000	5.145,00
0021	Bocal soquete E27 com rabicho para ligação elétrica.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Foxlux	Foxlux	1,30	100,0000	130,00
0022	Braço metálico galvanizado para luminária, comprimento 1 metro.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Olivo	Olivo	20,89	900,0000	18.801,00
0023	Broca para concreto, diâmetro 10 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	4,49	50,0000	224,50
0024	Broca para concreto, diâmetro 8 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	3,40	50,0000	170,00
0025	Broca para concreto, diâmetro 1/4.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	2,77	30,0000	83,10
0026	Broca para concreto, diâmetro 5/64.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	1,19	30,0000	35,70
0027	Broca para aço rápido, diâmetro 1/4.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	2,45	10,0000	24,50
0028	Brocha para pintura, cerdas naturais ou sintéticas.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Atlas	Atlas	5,69	10,0000	56,90
0029	Bucha de nylon para parafuso 10 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Ribeiro	Ribeiro	0,06	25,0000	1,50
0030	Bucha de nylon para parafuso 8 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Ribeiro	Ribeiro	0,04	25,0000	1,00
0031	Caixa de medição para rede trifásica.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Netaf	Netaf	86,00	3,0000	258,00
0032	Conector de derivação perfurante para rede elétrica.	MARIA DOS SANTOS LIMA	CDP	CDP	6,02	900,0000	5.418,00
0033	Cabo paralelo duplo 2 x 1,5 mm², rolo com 100 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Sil	Sil	231,90	15,0000	3.478,50
0034	Cabo paralelo duplo 2 x 2,5 mm², rolo com 100 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Sil	Sil	331,24	10,0000	3.312,40
0035	Curva em PVC 90° para eletroduto 3/4.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	2,07	50,0000	103,50
0036	Cadeado em aço, largura 40 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Pado	Pado	20,00	10,0000	200,00
0037	Cadeado em aço, largura 60 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Pado	Pado	47,40	10,0000	474,00
0038	Caixa d'água em polietileno, capacidade 1.000 litros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Fortlev	Fortlev	303,00	2,0000	606,00
0039	Caixa de descarga plástica para sanitário.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Astra	Astra	24,99	100,0000	2.499,00
0040	Cal hidratada, embalagem com 10 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Hidracor	Hidracor	15,99	300,0000	4.797,00
0041	Tampão para tubo de esgoto 100 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	3,90	10,0000	39,00
0042	Tampão soldável em PVC 20 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	0,71	20,0000	14,20



0043	Carro de mão metálico com pneu.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Famastil	Famastil	103,49	80,0000	8.279,20
0044	Piso cerâmico 45 x 45 cm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Formigres	Formigres	19,40	500,0000	9.700,00
0045	Piso cerâmico antiderrapante 45 x 45 cm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Formigres	Formigres	19,40	250,0000	4.850,00
0046	Cimento Portland, saco com 50 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Elizabeth	Elizabeth	37,50	500,0000	18.750,00
0047	Chave de fenda 3/16 x 5.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	3,79	10,0000	37,90
0048	Chave de fenda 3/16 x 7.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	12,35	10,0000	123,50
0049	Chave fixa boca 16 x 17 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	6,90	10,0000	69,00
0050	Cola branca PVA, galão 5 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Fortcoly	Fortcoly	49,00	50,0000	2.450,00
0051	Adesivo para tubos e conexões em PVC, cola de cano G.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Polytubes	Polytubes	4,10	20,0000	82,00
0052	Coluna armada em aço 3/8, comprimento 6 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Votorasco	Votorasco	98,99	300,0000	29.697,00
0053	Coluna armada em aço 5/16, comprimento 6 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Votorasco	Votorasco	69,90	200,0000	13.980,00
0054	Coluna em louça para lavatório.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Jade	Jade	21,50	5,0000	107,50
0055	Corda industrial nylon/seda para uso geral.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Force	Force	0,86	500,0000	430,00
0056	Chapa de madeira compensada.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Pinus	Pinus	150,60	200,0000	30.120,00
0057	Disco de corte para madeira.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Norton	Norton	10,99	40,0000	439,60
0058	Dobradiça metálica zincada 3.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Silvana	Silvana	7,09	10,0000	70,90
0059	Disjuntor monofásico 32A padrão DIN.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Steck	Steck	6,21	50,0000	310,50
0060	Disjuntor monofásico 50A padrão DIN.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Steck	Steck	7,89	50,0000	394,50
0061	Dobradiça metálica zincada 3,5.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Silvana	Silvana	8,14	10,0000	81,40
0062	Engate plástico flexível 50 cm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	4,18	10,0000	41,80
0063	Enxada forjada 2,5.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	37,00	40,0000	1.480,00
0064	Escada doméstica em alumínio com 7 degraus.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Alumasa	Alumasa	209,00	3,0000	627,00
0065	Eletroduto corrugado flexível 25 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	0,88	300,0000	264,00
0066	Fechadura para porta externa.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Hela	Hela	46,49	50,0000	2.324,50
0067	Fechadura inox para banheiro.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Hela	Hela	30,50	40,0000	1.220,00
0068	Ferro Vergalhão CA-50 3/8.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Votorasco	Votorasco	43,88	300,0000	13.164,00
0069	Ferro Vergalhão CA-50 6,3 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Votorasco	Votorasco	17,99	300,0000	5.397,00
0070	Ferro Vergalhão CA-50 5/16.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Votorasco	Votorasco	26,99	200,0000	5.398,00
0071	Ferro Vergalhão CA-60 4,2 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Votorasco	Votorasco	9,80	150,0000	1.470,00
0072	Ferrolho metálico para janelas.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Silvana	Silvana	3,84	20,0000	76,80
0073	Cabo elétrico 1,5 mm², rolo 100 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Sil	Sil	102,90	50,0000	5.145,00
0074	Cabo elétrico 2,5 mm², rolo 100 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Sil	Sil	195,00	100,0000	19.500,00
0075	Cabo elétrico 4 mm², rolo 100 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Sil	Sil	281,94	100,0000	28.194,00
0076	Cabo elétrico 6 mm², rolo 100 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Sil	Sil	322,91	25,0000	8.072,75
0077	Fita isolante 20 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	3M	3M	3,49	300,0000	1.047,00
0078	Fita adesiva tipo crepe.	MARIA DOS SANTOS LIMA	3M	3M	4,80	20,0000	96,00

Página 9 de 298



0079	Fita manta impermeabilizante asfáltica.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Superfita	Superfita	30,00	100,0000	3.000,00
0080	Forra de madeira para acabamento.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Guajara	Guajara	206,75	50,0000	10.337,50
0081	Forro em PVC modular.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Fortlev	Fortlev	19,00	900,0000	17.100,00
0082	Furadeira elétrica com impacto, 220V.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Bosch	Bosch	157,83	7,0000	1.104,81
0083	Conjunto elétrico embutido com 01 interruptor simples e 01 tomada 2P+T 10A, padrão brasileiro, placa 4x2.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Ilumi	Ilumi	5,06	100,0000	506,00
0084	Conjunto elétrico embutido com 02 interruptores simples e 01 tomada 2P+T 10A, placa 4x2.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Ilumi	Ilumi	8,71	100,0000	871,00
0085	Conexão em PVC, joelho para esgoto ângulo de 90°, diâmetro 100 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	2,99	80,0000	239,20
0086	Conexão em PVC, joelho para esgoto ângulo de 90°, diâmetro 50 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	1,19	50,0000	59,50
0087	Conexão em PVC, joelho para esgoto ângulo de 90°, diâmetro 20 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	0,86	300,0000	258,00
0088	Conexão em PVC, joelho para esgoto ângulo de 90°, diâmetro 60 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	16,83	20,0000	336,60
0089	Lâmpada LED de alta potência 50W, bivolt, base E27.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Ourolux	Ourolux	16,22	400,0000	6.488,00
0090	Lâmpada LED de alta potência 40W, bivolt, base E27.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Ourolux	Ourolux	14,21	100,0000	1.421,00
0091	Luminária linear LED sobrepor, 1,20 m, potência 36W, bivolt.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Neutron	Neutron	26,30	200,0000	5.260,00
0092	Luminária LED de sobrepor quadrada, potência 24W, bivolt.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Blumenal	Blumenal	34,50	50,0000	1.725,00
0093	Luminária pública aberta para lâmpada base E27, uso externo.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Olivo	Olivo	35,00	900,0000	31.500,00
0094	Luva de união para eletroduto em PVC 3/4.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	1,45	100,0000	145,00
0095	Lavatório em louça sanitária branca, para banheiro.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Jade	Jade	63,77	10,0000	637,70
0096	Lixa abrasiva para ferro, diversas granulagens.	MARIA DOS SANTOS LIMA	3M	3M	2,18	20,0000	43,60
0097	Lixa abrasiva para parede/massa, diversas granulagens.	MARIA DOS SANTOS LIMA	3M	3M	0,69	100,0000	69,00
0098	Luva de ligação em PVC para tubo de esgoto 100 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	2,90	100,0000	290,00
0099	Luva pigmentada em PVC para soldagem de tubulações.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Kalipso	Kalipso	8,84	150,0000	1.326,00
0100	Luva de PVC rígido para tubulação 60 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Plastcor	Plastcor	40,22	100,0000	4.022,00
0101	Luva soldável em PVC marrom para tubo 20 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	0,68	100,0000	68,00
0102	Luva soldável em PVC marrom para tubo 60 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	12,00	20,0000	240,00
0103	Chapa de madeira tipo maderite, dimensões 2,20 x 1,10 m, espessura 9 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Quarani	Quarani	74,00	180,0000	13.320,00
0104	Mangueira de jardim trançada, comprimento 15 metros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Plastmar	Plastmar	32,49	20,0000	649,80
0105	Mangueira luminosa decorativa com 24 LEDs por metro, colorida.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Neutron	Neutron	5,83	100,0000	583,00



0106	Mangueira luminosa decorativa com 24 LEDs por metro, transparente.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Neutron	Neutron	5,13	500,0000	2.565,00
0107	Mangueira de jardim trançada, comprimento 30 metros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Plastmar	Plastmar	60,00	20,0000	1.200,00
0108	Manta asfáltica líquida impermeabilizante, galão com 15 litros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Drykolaje	Drykolaje	192,00	80,0000	15.360,00
0109	Massa acrílica para acabamento interno e externo, balde 25 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iquine	Iquine	97,00	150,0000	14.550,00
0110	Massa acrílica para acabamento, lata 3,6 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iquine	Iquine	20,00	50,0000	1.000,00
0111	Massa corrida PVA para acabamento interno, balde 25 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iquine	Iquine	63,30	100,0000	6.330,00
0112	Massa corrida PVA, saco 15 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Hidracor	Hidracor	23,40	50,0000	1.170,00
0113	Motoserra a gasolina com sabre de 50 cm.	IMPACTO ADMINISTRACAO E EFICIENCIA LTDA	M78CC20P	NAGANO	807,67	2,0000	1.615,34
0114	Pá metálica tipo quadrada com cabo.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	38,90	100,0000	3.890,00
0115	Parafuso de aço para fixação em bucha 10 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Jomarca	Jomarca	0,74	500,0000	370,00
0116	Parafuso de aço para fixação em bucha 6 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Jomarca	Jomarca	0,42	500,0000	210,00
0117	Parafuso de máquina em aço, medida 12 x 300 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Phillips	Phillips	8,39	150,0000	1.258,50
0118	Parafuso de aço para fixação em bucha 8 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Jomarca	Jomarca	1,14	500,0000	570,00
0119	Cordão luminoso decorativo com 100 LEDs, uso natalino.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Galaxy	Galaxy	17,39	25,0000	434,75
0120	Cordão luminoso decorativo com 300 LEDs, uso natalino.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Galaxy	Galaxy	77,06	22,0000	1.695,32
0121	Perfil metálico tipo metalon para estruturas.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Fortlev	Fortlev	50,99	100,0000	5.099,00
0122	Porta de madeira tipo almofadada, medidas 0,80 x 2,10 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Gidau	Gidau	504,00	30,0000	15.120,00
0123	Porta interna semi-oca, medidas 0,90 x 2,10 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	CM	CM	220,99	20,0000	4.419,80
0124	Porta semi-oca padrão jatobá 0,60 x 2,10 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Schindwein	Schindwein	205,90	20,0000	4.118,00
0125	Porta semi-oca padrão jatobá 0,80 x 2,10 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Schindwein	Schindwein	250,15	50,0000	12.507,50
0126	Prego de aço comum 1 1/2 x 13.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Belgo	Belgo	20,83	50,0000	1.041,50
0127	Prego de aço comum 3/8.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Belgo	Belgo	23,11	50,0000	1.155,50
0128	Relé fotoelétrico para acionamento automático de iluminação, 220V.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Foxlux	Foxlux	13,99	600,0000	8.394,00
0129	Refletor LED de 50W para iluminação externa.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Empalux	Empalux	34,99	50,0000	1.749,50
0130	Refletor LED de 100W para iluminação externa.	CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	EASY	EASY	42,59	30,0000	1.277,70
0131	Refletor LED de 200W para iluminação externa.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Empalux	Empalux	79,00	80,0000	6.320,00
0132	Registro soldável em PVC marrom 20 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	10,97	50,0000	548,50
0133	Registro soldável em PVC marrom 25 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	14,34	50,0000	717,00
0134	Registro soldável em PVC marrom 60 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	51,33	20,0000	1.026,60
0135	Rejunte cimentício para assentamento cerâmico, embalagem 1 kg.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Hiperrejunte	Hiperrejunte	6,40	100,0000	640,00
0136	Removedor químico para tintas e resíduos.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Natrielli	Natrielli	18,47	50,0000	923,50
0137	Kit de reparo completo para caixa de descarga acoplada.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Astra	Astra	104,40	20,0000	2.088,00

Página 11 de 298



0138	Rolo de pintura em lá natural 23 cm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Atlas	Atlas	21,90	80,0000	1.752,00
0139	Rolo de pintura em espuma 23 cm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Atlas	Atlas	18,90	50,0000	945,00
0140	Perfil de acabamento para ferro.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Perfilplast	Perfilplast	42,90	180,0000	7.722,00
0141	Serra manual para corte de madeira.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Starrett	Starrett	6,22	20,0000	124,40
0142	Serra mármore elétrica para corte de pisos e cerâmicas.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Tramontina	Tramontina	659,90	2,0000	1.319,80
0143	Trinco tipo tarjeta em aço galvanizado, para portas de madeira, ferro ou metal, uso interno e externo, com parafusos para fixação.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Silvana	Silvana	4,22	100,0000	422,00
0144	Conexão tipo T em PVC para esgoto 100 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	8,99	100,0000	899,00
0145	Conexão tipo T soldável em PVC marrom 20 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	2,18	100,0000	218,00
0146	Telha de fibrocimento ondulada 2,44 x 0,50 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Brasilit	Brasilit	30,02	300,0000	9.006,00
0147	Telha de fibrocimento ondulada 2,44 x 1,10 m.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Brasilit	Brasilit	100,99	500,0000	50.495,00
0148	Telha cerâmica tipo colonial, primeira linha.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iaçú	Iaçú	717,99	130,0000	93.338,70
0149	Thinner para diluição de tintas e limpeza, bombona 5 litros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Eucatex	Eucatex	116,57	30,0000	3.497,10
0150	Tijolo cerâmico de 8 furos para alvenaria.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Salema	Salema	689,90	150,0000	103.485,00
0151	Tinta esmalte sintético, lata 3,6 litros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iquine	Iquine	107,99	100,0000	10.799,00
0152	Tinta esmalte sintético, lata 900 ml.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iquine	Iquine	11,54	50,0000	577,00
0153	Tinta acrílica lavável para área externa, balde 18 litros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iquine	Iquine	249,90	250,0000	62.475,00
0154	Tinta acrílica lavável para área interna, balde 18 litros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iquine	Iquine	179,90	250,0000	44.975,00
0155	Torneira em aço inox para lavatório.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Me T Ais	Me T Ais	88,00	30,0000	2.640,00
0156	Tinta acrílica própria para pintura de pisos, 18 litros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Iquine	Iquine	322,74	20,0000	6.454,80
0157	Torneira em aço inox para pia.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Meta Is	Meta Is	94,90	30,0000	2.847,00
0158	Tomada elétrica dupla padrão 2P+T 10A.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Ilumi	Ilumi	6,99	100,0000	699,00
0159	Treliça metálica para construção com 6 metros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Gerdau	Gerdau	59,90	600,0000	35.940,00
0160	Tubo PVC para esgoto, diâmetro 100 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	82,99	100,0000	8.299,00
0161	Tubo PVC para esgoto, diâmetro 150 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	158,99	50,0000	7.949,50
0162	Tubo PVC para esgoto, diâmetro 50 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	34,99	100,0000	3.499,00
0163	Tubo PVC para esgoto, diâmetro 75 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	57,99	100,0000	5.799,00
0164	Tubo PVC soldável para água fria 20 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	13,90	400,0000	5.560,00
0165	Tubo PVC soldável para água fria 50 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	72,90	50,0000	3.645,00
0166	Tubo PVC soldável para água fria 60 mm.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Krona	Krona	76,90	40,0000	3.076,00
0167	Tubo Eletroduto rígido em PVC roscável 3/4.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Piastubos	Piastubos	9,99	50,0000	499,50
0168	Vassourão para limpeza pesada externa.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Atlas	Atlas	34,99	200,0000	6.998,00
0169	Selador impermeabilizante para calhas e telhados, veda calha.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Amazonas	Amazonas	18,24	50,0000	912,00



0170	Aditivo impermeabilizante para argamassa e concreto, vedalit, galão 3,6 litros.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Vedacit	Vedacit	56,76	30,0000	1.702,80
0171	Lâmpada led tipo bulbo, base E40, 100w, bivolt, fluxo luminoso mínimo de 750 lúmens.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Avant	Avant	60,00	500,0000	30.000,00
0172	Lâmpada led tipo bulbo, base E40, 155w, bivolt, fluxo luminoso mínimo de 1.500 lúmens.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Avant	Avant	136,90	500,0000	68.450,00
0173	Luminária pública em led, 200w, luz branca fria 6.500k, bivolt, para iluminação viária e de áreas externas.	MARIA DOS SANTOS LIMA	Avant	Avant	169,90	500,0000	84.950,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abraçadeira de fixação em nylon 6.6, resistente a tração e intempéries, dimensões 4,8 mm x 300 mm, embalagem com 100 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Disma	Disma	10,0000	R\$14,30	R\$ 143,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	THOMPSON	THOMPSON	10,0000	R\$14,59	R\$ 145,90	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:16	FRONTEC	FRONTEC	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	21/12/2025 - 14:45:56	Nylon	Nylon	10,0000	R\$14,56	R\$ 145,60	Sim

0002 - Abraçadeira de fixação em nylon 6.6, dimensões 4,8 mm x 500 mm, alta resistência mecânica, embalagem com 100 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Disma	Disma	10,0000	R\$37,55	R\$ 375,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	THOMPSON	THOMPSON	10,0000	R\$38,32	R\$ 383,20	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:12	FRONTEC	FRONTEC	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	21/12/2025 - 14:50:47	Fixação	Thompson	10,0000	R\$33,62	R\$ 336,20	Sim

0003 - Alicata universal em aço carbono forjado, isolado, tamanho 8, com corte e aperto.

Página 13 de 298



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	3,0000	R\$48,81	R\$ 146,43	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	THOMPSON	THOMPSON	3,0000	R\$49,81	R\$ 149,43	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	21/12/2025 - 14:51:34	Alicate	Guilpar	3,0000	R\$49,81	R\$ 149,43	Sim

0004 - Ancinho metálico com 16 dentes, sem cabo, para jardinagem e serviços agrícolas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	50,0000	R\$64,57	R\$ 3.228,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	THOMPSON	THOMPSON	50,0000	R\$65,89	R\$ 3.294,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	21/12/2025 - 14:52:30	Metálico	Tramontina	50,0000	R\$65,60	R\$ 3.280,00	Sim

0005 - Arame farpado galvanizado, rolo com 500 metros, alta resistência à corrosão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Nelore	Nelore	5,0000	R\$482,73	R\$ 2.413,65	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	THOR	THOR	5,0000	R\$492,58	R\$ 2.462,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:16	VONDER	VONDER	5,0000	R\$1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	21/12/2025 - 14:53:45	Arame	Nelore	5,0000	R\$492,50	R\$ 2.462,50	Sim

0006 - Arame galvanizado nº 20, para amarrações e cercamentos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Gerdau	Gerdau	30,0000	R\$26,78	R\$ 803,40	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:12	VONDER	VONDER	30,0000	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	21/12/2025 - 14:54:31	Galvanizado	Thor	30,0000	R\$29,00	R\$ 870,00	Sim

0007 - Arame recozido macio, para amarração de ferragens e armações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Belgo	Belgo	30,0000	R\$15,05	R\$ 451,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	GSP	GSP	30,0000	R\$15,36	R\$ 460,80	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:17	VONDER	VONDER	30,0000	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	21/12/2025 - 14:55:16	Recozido	Bwg	30,0000	R\$15,36	R\$ 460,80	Sim

0008 - Argamassa colante tipo AC II, uso interno e externo, saco com 15 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Hipercola	Hipercola	100,0000	R\$23,30	R\$ 2.330,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	SOLOMASSA	SOLOMASSA	100,0000	R\$23,78	R\$ 2.378,00	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 14:56:34	Colante	H mais	100,0000	R\$23,78	R\$ 2.378,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	--------	----------	----------	--------------	-----

0009 - Arruela quadrada em aço, medidas 38 mm x 38 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Roma	Roma	150,0000	R\$2,61	R\$ 391,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 14:57:10	Quadrada	Aço	150,0000	R\$2,86	R\$ 429,00	Sim

0010 - Argamassa colante tipo AC III, alta resistência, saco com 15 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Hipercola	Hipercola	200,0000	R\$32,09	R\$ 6.418,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	SOLOMASSA	SOLOMASSA	200,0000	R\$32,74	R\$ 6.548,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 14:58:07	Colante	H mais	200,0000	R\$32,74	R\$ 6.548,00	Sim

0011 - Assento sanitário almofadado em plástico resistente, com tampa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Astra	Astra	10,0000	R\$81,02	R\$ 810,20	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	ATLAS	ATLAS	10,0000	R\$82,67	R\$ 826,70	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 14:59:44	Sanitário	Primastil	10,0000	R\$82,67	R\$ 826,70	Sim

0012 - Assento sanitário simples em plástico rígido, com tampa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Gramplast	Gramplast	50,0000	R\$41,82	R\$ 2.091,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	LORENZETTI	LORENZETTI	50,0000	R\$42,67	R\$ 2.133,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 15:00:28	Sanitário	Simples	50,0000	R\$42,67	R\$ 2.133,50	Sim

0013 - Bacia sanitária em louça com caixa acoplada completa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Jade	Jade	20,0000	R\$532,20	R\$ 10.644,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	ELIETI	ELIETI	20,0000	R\$543,06	R\$ 10.861,20	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 15:01:27	Sanitária	Eliete	20,0000	R\$543,06	R\$ 10.861,20	Sim

0014 - Bacia sanitária em louça, modelo convencional, sem caixa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Jade	Jade	30,0000	R\$231,92	R\$ 6.957,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	LUZART	LUZART	30,0000	R\$236,65	R\$ 7.099,50	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 15:02:26	Sanitária	Luzarte	30,0000	R\$236,65	R\$ 7.099,50	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----------	---------	---------	-----------	--------------	-----

0015 - Bobina de papel alumínio para uso geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Alumiplast	Alumiplast	200,0000	R\$75,22	R\$ 15.044,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 15:03:30	Aluminio	Aluminio	200,0000	R\$76,76	R\$ 15.352,00	Sim

0016 - Bomba submersa 830W, tensão 220V, para drenagem e recalque de água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Análge	Análge	8,0000	R\$372,38	R\$ 2.979,04	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 15:04:26	Submersa	Atlantis	8,0000	R\$379,96	R\$ 3.039,68	Sim

0017 - Bota de segurança em couro, solado antiderrapante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Vulcaflex	Vulcaflex	120,0000	R\$151,96	R\$ 18.235,20	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	THOR	THOR	120,0000	R\$155,06	R\$ 18.607,20	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 15:12:11	Seguranca	Hawai	120,0000	R\$155,00	R\$ 18.600,00	Sim

0018 - Bota impermeável em PVC, uso geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Grandene	Grandene	100,0000	R\$107,79	R\$ 10.779,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	VULCAFLEX	VULCAFLEX	100,0000	R\$109,99	R\$ 10.999,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	21/12/2025 - 15:13:09	Impermeável	Vulcaflex	100,0000	R\$109,00	R\$ 10.900,00	Sim

0019 - Pedra britada tipo 19 mm para concreto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Granumix	Granumix	150,0000	R\$227,65	R\$ 34.147,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:14:43	Britada	Brita	150,0000	R\$232,30	R\$ 34.845,00	Sim

0020 - Base para relé fotoelétrico com encaixe padrão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Foxlux	Foxlux	700,0000	R\$15,93	R\$ 11.151,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	EXATRON	EXATRON	700,0000	R\$16,25	R\$ 11.375,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI- EPP	26.474.579/0001- 18	19/12/2025 - 16:59:47	EXATRON	EXATRON	700,0000	R\$16,25	R\$ 11.375,00	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:16:31	Fotoelétrico	Qualitronix	700,0000	R\$16,25	R\$ 11.375,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------------	-------------	----------	----------	---------------	-----

0021 - Bocal soquete E27 com rabicho para ligação elétrica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Foxlux	Foxlux	100,0000	R\$4,38	R\$ 438,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	FOX LUX	FOX LUX	100,0000	R\$4,47	R\$ 447,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI- EPP	26.474.579/0001- 18	19/12/2025 - 16:59:49	DECORLUX	DECORLUX	100,0000	R\$4,47	R\$ 447,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:17:14	Soquete	Ecorlux	100,0000	R\$4,47	R\$ 447,00	Sim

0022 - Braço metálico galvanizado para luminária, comprimento 1 metro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Olivo	Olivo	900,0000	R\$40,02	R\$ 36.018,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	OLIVO	OLIVO	900,0000	R\$40,84	R\$ 36.756,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:19:35	Braço	Olivia	900,0000	R\$40,84	R\$ 36.756,00	Sim

0023 - Broca para concreto, diâmetro 10 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	50,0000	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	THOMPSON	THOMPSON	50,0000	R\$8,67	R\$ 433,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:21:02	Concreto	Novesu	50,0000	R\$8,67	R\$ 433,50	Sim

0024 - Broca para concreto, diâmetro 8 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	50,0000	R\$5,41	R\$ 270,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	THOMPSON	THOMPSON	50,0000	R\$5,52	R\$ 276,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:21:54	Concreto	Thompson	50,0000	R\$5,52	R\$ 276,00	Sim

0025 - Broca para concreto, diâmetro 1/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	30,0000	R\$4,17	R\$ 125,10	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:22:41	Concreto	Thompson	30,0000	R\$4,26	R\$ 127,80	Sim

0026 - Broca para concreto, diâmetro 5/64.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	30,0000	R\$2,32	R\$ 69,60	Sim



B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,0000	R\$2,37	R\$ 71,10	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:23:52	Concreto	Novesu	30,0000	R\$2,37	R\$ 71,10	Sim

0027 - Broca para aço rápido, diâmetro 1/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	10,0000	R\$8,36	R\$ 83,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:24:29	Aço	Novesu	10,0000	R\$8,53	R\$ 85,30	Sim

0028 - Brocha para pintura, cerdas naturais ou sintéticas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Atlas	Atlas	10,0000	R\$11,98	R\$ 119,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	ATLAS	ATLAS	10,0000	R\$12,22	R\$ 122,20	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:26:25	Cerdas	Atlas	10,0000	R\$12,22	R\$ 122,20	Sim

0029 - Bucha de nylon para parafuso 10 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Ribeiro	Ribeiro	25,0000	R\$0,53	R\$ 13,25	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	IV PLAST	IV PLAST	25,0000	R\$0,54	R\$ 13,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:27:17	Nylon	Waves	25,0000	R\$0,54	R\$ 13,50	Sim

0030 - Bucha de nylon para parafuso 8 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Ribeiro	Ribeiro	25,0000	R\$0,50	R\$ 12,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	IV PLAST	IV PLAST	25,0000	R\$0,51	R\$ 12,75	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:29:27	Nylon	Waves	25,0000	R\$0,51	R\$ 12,75	Sim

0031 - Caixa de medição para rede trifásica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Netaf	Netaf	3,0000	R\$149,36	R\$ 448,08	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	INPLAST	INPLAST	3,0000	R\$152,41	R\$ 457,23	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:30:54	Caixa de medição	Trifásica	3,0000	R\$152,41	R\$ 457,23	Sim

0032 - Conector de derivação perfurante para rede elétrica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	CDP	CDP	900,0000	R\$6,02	R\$ 5.418,00	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:31:34	Conector	Intelli	900,0000	R\$6,19	R\$ 5.571,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------	---------	----------	---------	--------------	-----

0033 - Cabo paralelo duplo 2 x 1,5 mm², rolo com 100 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Sil	Sil	15,0000	R\$231,90	R\$ 3.478,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	COBRECOM	COBRECOM	15,0000	R\$236,63	R\$ 3.549,45	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	19/12/2025 - 15:37:17	CONDUSPAR	CONDUSPAR	15,0000	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:32:31	Paralelo	Cabo	15,0000	R\$236,63	R\$ 3.549,45	Sim

0034 - Cabo paralelo duplo 2 x 2,5 mm², rolo com 100 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Sil	Sil	10,0000	R\$331,24	R\$ 3.312,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	COBRECOM	COBRECOM	10,0000	R\$338,00	R\$ 3.380,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	19/12/2025 - 15:37:13	CONDUSPAR	CONDUSPAR	10,0000	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:33:19	Paralelo	Cabo	10,0000	R\$338,00	R\$ 3.380,00	Sim

0035 - Curva em PVC 90° para eletroduto 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Krona	Krona	50,0000	R\$5,05	R\$ 252,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	FORTE	FORTE	50,0000	R\$5,15	R\$ 257,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:34:47	Pvc	Plastubos	50,0000	R\$5,15	R\$ 257,50	Sim

0036 - Cadeado em aço, largura 40 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Pado	Pado	10,0000	R\$27,44	R\$ 274,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	STAM	STAM	10,0000	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:35:42	Aço	Papaiz	10,0000	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim

0037 - Cadeado em aço, largura 60 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Pado	Pado	10,0000	R\$72,75	R\$ 727,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	PAPAIZ	PAPAIZ	10,0000	R\$74,23	R\$ 742,30	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:36:35	Aço	Papaiz	10,0000	R\$74,25	R\$ 742,50	Sim

0038 - Caixa água em polietileno, capacidade 1.000 litros.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Fortlev	Fortlev	2,0000	R\$524,30	R\$ 1.048,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	DAQUA	DAQUA	2,0000	R\$535,00	R\$ 1.070,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:38:37	Caixa de água	Max forte	2,0000	R\$535,00	R\$ 1.070,00	Sim

0039 - Caixa de descarga plástica para sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Astra	Astra	100,0000	R\$52,23	R\$ 5.223,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	GRANPLAST	GRANPLAST	100,0000	R\$53,30	R\$ 5.330,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:39:34	Descarga	Gramplast	100,0000	R\$53,30	R\$ 5.330,00	Sim

0040 - Cal hidratada, embalagem com 10 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Hidracor	Hidracor	300,0000	R\$27,33	R\$ 8.199,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:40:20	Cal hidratada	Dunas	300,0000	R\$27,89	R\$ 8.367,00	Sim

0041 - Tampão para tubo de esgoto 100 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Krona	Krona	10,0000	R\$7,48	R\$ 74,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	CORPLASTIC	CORPLASTIC	10,0000	R\$7,63	R\$ 76,30	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:42:37	Esgoto	Corpkastick	10,0000	R\$7,63	R\$ 76,30	Sim

0042 - Tampão soldável em PVC 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Krona	Krona	20,0000	R\$0,89	R\$ 17,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	CORPLASTIC	CORPLASTIC	20,0000	R\$0,91	R\$ 18,20	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:43:15	Tampão soldável	Plastubos	20,0000	R\$0,91	R\$ 18,20	Sim

0043 - Carro de mão metálico com pneu.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Famastil	Famastil	80,0000	R\$338,32	R\$ 27.065,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	MAESTRO	MAESTRO	80,0000	R\$345,22	R\$ 27.617,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:44:38	Metálico	Master	80,0000	R\$345,23	R\$ 27.618,40	Sim

0044 - Piso cerâmico 45 x 45 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 20 de 298



MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Formigres	Formigres	500,0000	R\$49,78	R\$ 24.890,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	CERBRAS	CERBRAS	500,0000	R\$50,80	R\$ 25.400,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:45:20	Piso cerâmico	Cerbrax	500,0000	R\$50,80	R\$ 25.400,00	Sim

0045 - Piso cerâmico antiderrapante 45 x 45 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Formigres	Formigres	250,0000	R\$24,90	R\$ 6.225,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	CERBRAS	CERBRAS	250,0000	R\$25,41	R\$ 6.352,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:46:29	Cerâmico	Cerbrax	250,0000	R\$25,41	R\$ 6.352,50	Sim

0046 - Cimento Portland, saco com 50 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Elizabeth	Elizabeth	500,0000	R\$45,10	R\$ 22.550,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:47:11	Saco	Montes claros	500,0000	R\$46,02	R\$ 23.010,00	Sim

0047 - Chave de fenda 3/16 x 5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	10,0000	R\$11,02	R\$ 110,20	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	THOMPSON	THOMPSON	10,0000	R\$11,24	R\$ 112,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:48:37	Chave	Nivesu	10,0000	R\$11,24	R\$ 112,40	Sim

0048 - Chave de fenda 3/16 x 7.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	10,0000	R\$12,35	R\$ 123,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:49:08	Fenda	Novesu	10,0000	R\$12,60	R\$ 126,00	Sim

0049 - Chave fixa boca 16 x 17 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Tramontina	Tramontina	10,0000	R\$9,53	R\$ 95,30	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$9,72	R\$ 97,20	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:50:07	Chave	Novesu	10,0000	R\$9,72	R\$ 97,20	Sim

0050 - Cola branca PVA, galão 5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Fortcoly	Fortcoly	50,0000	R\$64,73	R\$ 3.236,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	SOLUT	SOLUT	50,0000	R\$66,05	R\$ 3.302,50	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:50:45	Pva	Solut	50,0000	R\$66,05	R\$ 3.302,50	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-------	---------	----------	--------------	-----

0051 - Adesivo para tubos e conexões em PVC, cola de cano G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Polytubes	Polytubes	20,0000	R\$8,47	R\$ 169,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	POLYTUBES	POLYTUBES	20,0000	R\$8,64	R\$ 172,80	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:52:46	Adesivo	Polytubes	20,0000	R\$8,64	R\$ 172,80	Sim

0052 - Coluna armada em aço 3/8, comprimento 6 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Votorasco	Votorasco	300,0000	R\$116,08	R\$ 34.824,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:53:24	Coluna	Aço brasil	300,0000	R\$118,45	R\$ 35.535,00	Sim

0053 - Coluna armada em aço 5/16, comprimento 6 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Votorasco	Votorasco	200,0000	R\$90,43	R\$ 18.086,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:54:04	Armada	Aço brasil	200,0000	R\$92,49	R\$ 18.498,00	Sim

0054 - Coluna em louça para lavatório.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Jade	Jade	5,0000	R\$90,82	R\$ 454,10	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	DECA	DECA	5,0000	R\$92,67	R\$ 483,35	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:55:16	Louca	Deca	5,0000	R\$92,67	R\$ 483,35	Sim

0055 - Corda industrial nylon/seda para uso geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Force	Force	500,0000	R\$2,70	R\$ 1.350,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:56:09	Corda	Carretel	500,0000	R\$2,76	R\$ 1.380,00	Sim

0056 - Chapa de madeira compensada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:15	Pinus	Pinus	200,0000	R\$150,60	R\$ 30.120,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 04:57:11	Chapa	Madeira	200,0000	R\$153,67	R\$ 30.734,00	Sim

0057 - Disco de corte para madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Norton	Norton	40,0000	R\$23,23	R\$ 929,20	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	WAVES	WAVES	40,0000	R\$23,70	R\$ 948,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:58:29	Corte	Thompson	40,0000	R\$23,70	R\$ 948,00	Sim

0058 - Dobradiça metálica zincada 3.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Silvana	Silvana	10,0000	R\$20,05	R\$ 200,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	METALVI	METALVI	10,0000	R\$20,46	R\$ 204,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 04:59:17	Dobradiça	Silvana	10,0000	R\$20,46	R\$ 204,60	Sim

0059 - Disjuntor monofásico 32A padrão DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Steck	Steck	50,0000	R\$12,42	R\$ 621,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	SOPRANO	SOPRANO	50,0000	R\$12,67	R\$ 633,50	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:46	LUKMA	LUKMA	50,0000	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:00:28	Monofásico	Elgim	50,0000	R\$12,67	R\$ 633,50	Sim

0060 - Disjuntor monofásico 50A padrão DIN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Steck	Steck	50,0000	R\$15,74	R\$ 787,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	ELGIN	ELGIN	50,0000	R\$16,06	R\$ 803,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:46	LUKMA	LUKMA	50,0000	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:01:21	Disjuntor	Elgim	50,0000	R\$16,08	R\$ 804,00	Sim

0061 - Dobradiça metálica zincada 3,5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:15	Silvana	Silvana	10,0000	R\$19,69	R\$ 196,90	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	SILVANA	SILVANA	10,0000	R\$20,09	R\$ 200,90	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:02:35	Metálica	Silvana	10,0000	R\$20,09	R\$ 200,90	Sim

0062 - Engate plástico flexível 50 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	10,0000	R\$8,19	R\$ 81,90	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	SOCEL	SOCEL	10,0000	R\$8,36	R\$ 83,60	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:03:54	Plastico	Docel	10,0000	R\$8,36	R\$ 83,60	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------	-------	---------	---------	-----------	-----

0063 - Enxada forjada 2,5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Tramontina	Tramontina	40,0000	R\$50,60	R\$ 2.024,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40,0000	R\$51,63	R\$ 2.065,20	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:04:33	Tramontina	Tramontina	40,0000	R\$51,36	R\$ 2.054,40	Sim

0064 - Escada doméstica em alumínio com 7 degraus.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Alumasa	Alumasa	3,0000	R\$345,28	R\$ 1.035,84	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	BOTAFOGO	BOTAFOGO	3,0000	R\$352,33	R\$ 1.056,99	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:06:16	Doméstica	Escada	3,0000	R\$353,00	R\$ 1.059,00	Sim

0065 - Eletroduto corrugado flexível 25 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	300,0000	R\$1,76	R\$ 528,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	ROOBUST	ROOBUST	300,0000	R\$1,80	R\$ 540,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:07:22	Eletroduto	Eietrolux	300,0000	R\$1,80	R\$ 540,00	Sim

0066 - Fechadura para porta externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Hela	Hela	50,0000	R\$115,32	R\$ 5.766,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	SILVANA	SILVANA	50,0000	R\$117,67	R\$ 5.883,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:08:43	Externa	Soprano	50,0000	R\$117,67	R\$ 5.883,50	Sim

0067 - Fechadura inox para banheiro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Hela	Hela	40,0000	R\$44,74	R\$ 1.789,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	SILVANA	SILVANA	40,0000	R\$45,65	R\$ 1.826,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:09:58	Inox	Soprano	40,0000	R\$45,66	R\$ 1.826,40	Sim

0068 - Ferro Vergalhão CA-50 3/8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Votorasco	Votorasco	300,0000	R\$48,25	R\$ 14.475,00	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:11:33	Vergalhão	Aço brasil	300,0000	R\$49,23	R\$ 14.769,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----------	------------	----------	----------	---------------	-----

0069 - Ferro Vergalhão CA-50 6,3 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Votorasco	Votorasco	300,0000	R\$34,42	R\$ 10.326,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:12:30	Vergalhão	Aço brasil	300,0000	R\$35,12	R\$ 10.536,00	Sim

0070 - Ferro Vergalhão CA-50 5/16.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Votorasco	Votorasco	200,0000	R\$40,28	R\$ 8.056,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:13:16	Vergalhão	Aço brasil	200,0000	R\$41,10	R\$ 8.220,00	Sim

0071 - Ferro Vergalhão CA-60 4,2 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Votorasco	Votorasco	150,0000	R\$12,97	R\$ 1.945,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	19/12/2025 - 15:37:18	ARCELOR	ARCELOR	150,0000	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:14:20	Vergalhão	Aço brasil	150,0000	R\$13,23	R\$ 1.984,50	Sim

0072 - Ferrolho metálico para janelas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Silvana	Silvana	20,0000	R\$7,53	R\$ 150,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	SILVANA	SILVANA	20,0000	R\$7,68	R\$ 153,60	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	19/12/2025 - 15:37:19	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:15:40	Ferrolho	Silvana	20,0000	R\$7,68	R\$ 153,60	Sim

0073 - Cabo elétrico 1,5 mm², rolo 100 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Sil	Sil	50,0000	R\$102,90	R\$ 5.145,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	COBRECOM	COBRECOM	50,0000	R\$105,00	R\$ 5.250,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	19/12/2025 - 15:37:19	CONDUSPAR	CONDUSPAR	50,0000	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI- EPP	26.474.579/0001- 18	19/12/2025 - 16:59:49	DIMFLEX	DIMFLEX	50,0000	R\$105,00	R\$ 5.250,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 05:16:56	1:5mm	Flexível	50,0000	R\$105,00	R\$ 5.250,00	Sim

0074 - Cabo elétrico 2,5 mm², rolo 100 m.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Sil	Sil	100,0000	R\$198,87	R\$ 19.887,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	COBRECOM	COBRECOM	100,0000	R\$202,93	R\$ 20.293,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:20	CONDUSPAR	CONDUSPAR	100,0000	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:50	DIMFLEX	DIMFLEX	100,0000	R\$202,93	R\$ 20.293,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:19:04	Cabo	Flexível	100,0000	R\$203,00	R\$ 20.300,00	Sim

0075 - Cabo elétrico 4 mm², rolo 100 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Sil	Sil	100,0000	R\$281,94	R\$ 28.194,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	COBRECOM	COBRECOM	100,0000	R\$287,69	R\$ 28.769,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:20	CONDUSPAR	CONDUSPAR	100,0000	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:50	DIMFLEX	DIMFLEX	100,0000	R\$287,69	R\$ 28.769,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:19:55	Cabo	Flexível	100,0000	R\$287,29	R\$ 28.729,00	Sim

0076 - Cabo elétrico 6 mm², rolo 100 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Sil	Sil	25,0000	R\$322,91	R\$ 8.072,75	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	COBRECOM	COBRECOM	25,0000	R\$329,50	R\$ 8.237,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:21	CONDUSPAR	CONDUSPAR	25,0000	R\$1.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:47	DIMFLEX	DIMFLEX	25,0000	R\$329,50	R\$ 8.237,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:20:31	Cabo	Flexível	25,0000	R\$429,50	R\$ 10.737,50	Sim

0077 - Fita isolante 20 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	3M	3M	300,0000	R\$12,21	R\$ 3.663,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	THOR	THOR	300,0000	R\$12,46	R\$ 3.738,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:51	PRATIK	PRATIK	300,0000	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:21:36	Fita	Thor	300,0000	R\$12,46	R\$ 3.738,00	Sim

0078 - Fita adesiva tipo crepe.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	3M	3M	20,0000	R\$11,05	R\$ 221,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	ADELBRAS	ADELBRAS	20,0000	R\$11,28	R\$ 225,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:22:22	Adesiva	3 m	20,0000	R\$11,28	R\$ 225,60	Sim

0079 - Fita manta impermeabilizante asfáltica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Superfita	Superfita	100,0000	R\$58,80	R\$ 5.880,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	VEDACIT	VEDACIT	100,0000	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:23:38	Manta	Dryco	100,0000	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim

0080 - Forra de madeira para acabamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Guajara	Guajara	50,0000	R\$206,75	R\$ 10.337,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:24:29	Forra de madeira	Madeira	50,0000	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Sim

0081 - Forro em PVC modular.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Fortlev	Fortlev	900,0000	R\$34,13	R\$ 30.717,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	PLASTILIT	PLASTILIT	900,0000	R\$34,83	R\$ 31.347,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:27:18	Maxplast	Maxplast	900,0000	R\$34,83	R\$ 31.347,00	Sim

0082 - Furadeira elétrica com impacto, 220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Bosch	Bosch	7,0000	R\$309,35	R\$ 2.165,45	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	7,0000	R\$315,66	R\$ 2.209,62	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:27:52	Furadeira	Black decker	7,0000	R\$315,00	R\$ 2.205,00	Sim

0083 - Conjunto elétrico embutido com 01 interruptor simples e 01 tomada 2P+T 10A, padrão brasileiro, placa 4x2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Ilumi	Ilumi	100,0000	R\$7,34	R\$ 734,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	PLUZIE	PLUZIE	100,0000	R\$7,49	R\$ 749,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:29:18	Embutido	Pluzie	100,0000	R\$7,49	R\$ 749,00	Sim

0084 - Conjunto elétrico embutido com 02 interruptores simples e 01 tomada 2P+T 10A, placa 4x2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Ilumi	Ilumi	100,0000	R\$17,08	R\$ 1.708,00	Sim



B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	MEC-TRONIC	MEC-TRONIC	100,0000	R\$17,43	R\$ 1.743,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:51	ROMAZI	ROMAZI	100,0000	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:29:48	Elétrico	Pluzie	100,0000	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim

0085 - Conexão em PVC, joelho para esgoto ângulo de 90°, diâmetro 100 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	80,0000	R\$7,01	R\$ 560,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	CORPLASTIC	CORPLASTIC	80,0000	R\$7,15	R\$ 572,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:31:03	Pvc	Corplastick	80,0000	R\$7,15	R\$ 572,00	Sim

0086 - Conexão em PVC, joelho para esgoto ângulo de 90°, diâmetro 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	50,0000	R\$5,34	R\$ 267,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	CORPLASTIC	CORPLASTIC	50,0000	R\$5,45	R\$ 272,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:32:09	Pvc	Corplastick	50,0000	R\$5,46	R\$ 273,00	Sim

0087 - Conexão em PVC, joelho para esgoto ângulo de 90°, diâmetro 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	300,0000	R\$1,08	R\$ 324,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:32:41	Pvc	Plastubos	300,0000	R\$1,10	R\$ 330,00	Sim

0088 - Conexão em PVC, joelho para esgoto ângulo de 90°, diâmetro 60 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	20,0000	R\$22,07	R\$ 441,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:33:55	Pvc	Plastubos	20,0000	R\$22,53	R\$ 450,60	Sim

0089 - Lâmpada LED de alta potência 50W, bivolt, base E27.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Ourolux	Ourolux	400,0000	R\$56,17	R\$ 22.468,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TASCHIBRA	TASCHIBRA	400,0000	R\$57,32	R\$ 22.928,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:13	LUMANTI	LUMANTI	400,0000	R\$1.000,00	R\$ 400.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:52	SORTE LUZ	SORTE LUZ	400,0000	R\$57,00	R\$ 22.800,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:35:00	Lâmpada	Taschibra	400,0000	R\$57,32	R\$ 22.928,00	Sim



0090 - Lâmpada LED de alta potência 40W, bivoit, base E27.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Ourelux	Ourelux	100,0000	R\$27,86	R\$ 2.786,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100,0000	R\$28,43	R\$ 2.843,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:21	LUMANTI	LUMANTI	100,0000	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:52	SORTE LUZ	SORTE LUZ	100,0000	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 05:35:34	Led	Avant	100,0000	R\$28,42	R\$ 2.842,00	Sim

0091 - Luminária linear LED sobrepor, 1,20 m, potência 36W, bivoit.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Neutron	Neutron	200,0000	R\$51,56	R\$ 10.312,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200,0000	R\$52,61	R\$ 10.522,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:22	LUMANTI	LUMANTI	200,0000	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:15:48	luminaria	TASCHIBRA	200,0000	R\$52,61	R\$ 10.522,00	Sim

0092 - Luminária LED de sobrepor quadrada, potência 24W, bivoit.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Blumenal	Blumenal	50,0000	R\$36,55	R\$ 1.827,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TASCHIBRA	TASCHIBRA	50,0000	R\$37,30	R\$ 1.865,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:23	LUMANTI	LUMANTI	50,0000	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:52	SORTE LUZ	SORTE LUZ	50,0000	R\$37,00	R\$ 1.850,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:16:30	luminaria	TASCHIBRA	50,0000	R\$37,30	R\$ 1.865,00	Sim

0093 - Luminária pública aberta para lâmpada base E27, uso externo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Olivo	Olivo	900,0000	R\$46,31	R\$ 41.679,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:23	MAYLER	MAYLER	900,0000	R\$1.000,00	R\$ 900.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:53	SORTE LUZ	SORTE LUZ	900,0000	R\$47,00	R\$ 42.300,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:17:16	luminaria	ELUX	900,0000	R\$47,25	R\$ 42.525,00	Sim

0094 - Luva de união para eletroduto em PVC 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 29 de 298



MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	100,0000	R\$2,78	R\$ 278,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	FORTE	FORTE	100,0000	R\$2,84	R\$ 284,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:17:56	luva	AMANCO	100,0000	R\$2,84	R\$ 284,00	Sim

0095 - Lavatório em louça sanitária branca, para banheiro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Jade	Jade	10,0000	R\$124,99	R\$ 1.249,90	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	LUZART	LUZART	10,0000	R\$127,54	R\$ 1.275,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:19:13	LAVATARIO	DECA	10,0000	R\$127,54	R\$ 1.275,40	Sim

0096 - Lixa abrasiva para ferro, diversas granulações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	3M	3M	20,0000	R\$2,62	R\$ 52,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TIGRE	TIGRE	20,0000	R\$2,67	R\$ 53,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:19:41	LIXA	tigre	20,0000	R\$2,67	R\$ 53,40	Sim

0097 - Lixa abrasiva para parede/massa, diversas granulações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	3M	3M	100,0000	R\$1,32	R\$ 132,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	3M	3M	100,0000	R\$1,35	R\$ 135,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:20:09	LIXA	tigre	100,0000	R\$1,35	R\$ 135,00	Sim

0098 - Luva de ligação em PVC para tubo de esgoto 100 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	100,0000	R\$5,59	R\$ 559,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	CORPLASTIC	CORPLASTIC	100,0000	R\$5,70	R\$ 570,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:20:53	luva	plastubos	100,0000	R\$5,70	R\$ 570,00	Sim

0099 - Luva pigmentada em PVC para soldagem de tubulações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Kalipso	Kalipso	150,0000	R\$8,84	R\$ 1.326,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:21:44	LUVA	plastubos	150,0000	R\$9,02	R\$ 1.353,00	Sim

0100 - Luva de PVC rígido para tubulação 60 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Plastcor	Plastcor	100,0000	R\$40,22	R\$ 4.022,00	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:22:42	luva	AMANCO	100,0000	R\$41,04	R\$ 4.104,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	------	--------	----------	----------	--------------	-----

0101 - Luva soldável em PVC marrom para tubo 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	100,0000	R\$1,30	R\$ 130,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$1,33	R\$ 133,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:23:46	luva	AMANCO	100,0000	R\$1,33	R\$ 133,00	Sim

0102 - Luva soldável em PVC marrom para tubo 60 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	20,0000	R\$18,45	R\$ 369,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	AMANCO	AMANCO	20,0000	R\$18,83	R\$ 376,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:24:48	luva	AMANCO	20,0000	R\$18,83	R\$ 376,60	Sim

0103 - Chapa de madeira tipo maderite, dimensões 2,20 x 1,10 m, espessura 9 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Quarani	Quarani	180,0000	R\$111,41	R\$ 20.053,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	ALMEIDA	ALMEIDA	180,0000	R\$113,68	R\$ 20.462,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:26:14	CHAPA DE MADEIRA	MADEIRIX	180,0000	R\$113,68	R\$ 20.462,40	Sim

0104 - Mangueira de jardim trançada, comprimento 15 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Plastmar	Plastmar	20,0000	R\$63,68	R\$ 1.273,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	PLASTMAN	PLASTMAN	20,0000	R\$64,98	R\$ 1.299,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:27:05	MANGUEIRA	PLASTIMAN	20,0000	R\$64,98	R\$ 1.299,60	Sim

0105 - Mangueira luminosa decorativa com 24 LEDs por metro, colorida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Neotron	Neotron	100,0000	R\$5,83	R\$ 583,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:28:06	MANGUEIRA	PLASTMAN	100,0000	R\$5,95	R\$ 595,00	Sim

0106 - Mangueira luminosa decorativa com 24 LEDs por metro, transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Neotron	Neotron	500,0000	R\$5,13	R\$ 2.565,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:28:55	MANGUEIRA	PLASTIMAN	500,0000	R\$5,23	R\$ 2.615,00	Sim



0107 - Mangueira de jardim trançada, comprimento 30 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Plastmar	Plastmar	20,0000	R\$117,18	R\$ 2.343,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	PLASTMAN	PLASTMAN	20,0000	R\$119,57	R\$ 2.391,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:30:18	MANGUEIRA	PLASTMAN	20,0000	R\$119,57	R\$ 2.391,40	Sim

0108 - Manta asfáltica líquida impermeabilizante, galão com 15 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Drykolaje	Drykolaje	80,0000	R\$227,68	R\$ 18.214,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	SOLUT	SOLUT	80,0000	R\$232,33	R\$ 18.586,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:31:32	MANTA ASFALTIC	vonder	80,0000	R\$232,33	R\$ 18.586,40	Sim

0109 - Massa acrílica para acabamento interno e externo, balde 25 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Iquine	Iquine	150,0000	R\$162,07	R\$ 24.310,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	BELLA	BELLA	150,0000	R\$165,38	R\$ 24.807,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:32:24	MASSA	HARZ	150,0000	R\$165,38	R\$ 24.807,00	Sim

0110 - Massa acrílica para acabamento, lata 3,6 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Iquine	Iquine	50,0000	R\$35,11	R\$ 1.755,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	LUX	LUX	50,0000	R\$35,83	R\$ 1.791,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:33:18	MASSA	HARZ	50,0000	R\$35,83	R\$ 1.791,50	Sim

0111 - Massa corrida PVA para acabamento interno, balde 25 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Iquine	Iquine	100,0000	R\$82,64	R\$ 8.264,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	BELLA	BELLA	100,0000	R\$84,33	R\$ 8.433,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:34:53	MASSA CORRIDA	Harz	100,0000	R\$84,33	R\$ 8.433,00	Sim

0112 - Massa corrida PVA, saco 15 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Hidracor	Hidracor	50,0000	R\$29,31	R\$ 1.465,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	LUX	LUX	50,0000	R\$29,91	R\$ 1.495,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:35:27	massa	Harz	50,0000	R\$29,91	R\$ 1.495,50	Sim



0113 - Motosserra a gasolina com sabre de 50 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Stihl	Stihl	2,0000	R\$3.882,81	R\$ 7.765,62	Sim
IMPACTO ADMINISTRACAO E EFICIENCIA LTDA	60.173.263/0001-24	19/12/2025 - 14:02:27	M78CC20P	NAGANO	2,0000	R\$807,67	R\$ 1.615,34	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:37:09	MOTOSSERA	STHIL	2,0000	R\$3.962,05	R\$ 7.924,10	Sim

0114 - Pá metálica tipo quadrada com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Tramontina	Tramontina	100,0000	R\$49,00	R\$ 4.900,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	MAX	MAX	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:37:47	PA	minasul	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim

0115 - Parafuso de aço para fixação em bucha 10 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Jomarca	Jomarca	500,0000	R\$1,14	R\$ 570,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:38:45	parafuso	BELGO	500,0000	R\$1,16	R\$ 580,00	Sim

0116 - Parafuso de aço para fixação em bucha 6 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Jomarca	Jomarca	500,0000	R\$0,67	R\$ 335,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:39:13	parafuso	belgo	500,0000	R\$0,68	R\$ 340,00	Sim

0117 - Parafuso de máquina em aço, medida 12 x 300 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Phillips	Phillips	150,0000	R\$8,39	R\$ 1.258,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:39:52	parafuso	belgo	150,0000	R\$8,56	R\$ 1.284,00	Sim

0118 - Parafuso de aço para fixação em bucha 8 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Jomarca	Jomarca	500,0000	R\$1,17	R\$ 585,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:40:31	parafuso	belgo	500,0000	R\$1,19	R\$ 595,00	Sim

0119 - Cordão luminoso decorativo com 100 LEDs, uso natalino.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Galaxy	Galaxy	25,0000	R\$17,39	R\$ 434,75	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:41:11	CORDAO	TASCHIBRA	25,0000	R\$17,74	R\$ 443,50	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------	-----------	---------	----------	------------	-----

0120 - Cordão luminoso decorativo com 300 LEDs, uso natalino.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Galaxy	Galaxy	22,0000	R\$77,06	R\$ 1.695,32	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:42:20	CORDAO	TASCHIBRA	22,0000	R\$78,63	R\$ 1.729,86	Sim

0121 - Perfil metálico tipo metalon para estruturas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Fortlev	Fortlev	100,0000	R\$85,32	R\$ 8.532,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	19/12/2025 - 15:37:24	ARCELOR	ARCELOR	100,0000	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:43:17	PERFIL	METAFELX	100,0000	R\$87,06	R\$ 8.708,00	Sim

0122 - Porta de madeira tipo almofadada, medidas 0,80 x 2,10 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Gidau	Gidau	30,0000	R\$506,00	R\$ 15.180,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:44:37	PORTA	SUL PORTAS	30,0000	R\$516,33	R\$ 15.489,90	Sim

0123 - Porta interna semi-oca, medidas 0,90 x 2,10 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	CM	CM	20,0000	R\$258,49	R\$ 5.169,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	ALPHA	ALPHA	20,0000	R\$263,77	R\$ 5.275,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:45:24	PORTA	SUL PORTAS	20,0000	R\$263,77	R\$ 5.275,40	Sim

0124 - Porta semi-oca padrão jatobá 0,60 x 2,10 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Schindwein	Schindwein	20,0000	R\$232,19	R\$ 4.643,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	ALPHA	ALPHA	20,0000	R\$236,93	R\$ 4.738,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:46:04	porta	SUL PORTAS	20,0000	R\$236,93	R\$ 4.738,60	Sim

0125 - Porta semi-oca padrão jatobá 0,80 x 2,10 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Schindwein	Schindwein	50,0000	R\$250,15	R\$ 12.507,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:33	ALPHA	ALPHA	50,0000	R\$255,26	R\$ 12.763,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 07:47:10	porta	SUL PORTAS	50,0000	R\$255,26	R\$ 12.763,00	Sim



0126 - Pregão de aço comum 1 1/2 x 13.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Belgo	Belgo	50,0000	R\$20,83	R\$ 1.041,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	BELGO	BELGO	50,0000	R\$21,26	R\$ 1.063,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:48:05	prego	BELGO	50,0000	R\$21,26	R\$ 1.063,00	Sim

0127 - Pregão de aço comum 3/8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Belgo	Belgo	50,0000	R\$23,11	R\$ 1.155,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	GERDAU	GERDAU	50,0000	R\$23,58	R\$ 1.179,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:50:04	prego	belgo	50,0000	R\$23,58	R\$ 1.179,00	Sim

0128 - Relé fotoelétrico para acionamento automático de iluminação, 220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Foxlux	Foxlux	600,0000	R\$20,43	R\$ 12.258,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	EXATRON	EXATRON	600,0000	R\$20,85	R\$ 12.510,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:50:53	RELÉ	EXATRON	600,0000	R\$20,85	R\$ 12.510,00	Sim

0129 - Refletor LED de 50W para iluminação externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Empalux	Empalux	50,0000	R\$44,44	R\$ 2.222,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	AVANT	AVANT	50,0000	R\$45,35	R\$ 2.267,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:14	MGC	MGC	50,0000	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:47	AVANT	AVANT	50,0000	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:51:53	REFLETOR	EXATRON	50,0000	R\$45,35	R\$ 2.267,50	Sim

0130 - Refletor LED de 100W para iluminação externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Empalux	Empalux	30,0000	R\$138,47	R\$ 4.154,10	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	AVANT	AVANT	30,0000	R\$141,30	R\$ 4.239,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:24	MGC	MGC	30,0000	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:53	EASY	EASY	30,0000	R\$70,66	R\$ 2.119,80	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:53:19	REFLETOR	TASCHIBRA	30,0000	R\$141,30	R\$ 4.239,00	Sim



0131 - Refletor LED de 200W para iluminação externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Empalux	Empalux	80,0000	R\$190,55	R\$ 15.244,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	TASCHIBRA	TASCHIBRA	80,0000	R\$194,44	R\$ 15.555,20	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:14	MGC	MGC	80,0000	R\$1.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:48	EASY	EASY	80,0000	R\$97,23	R\$ 7.778,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:54:05	REFLETOR	taschibra	80,0000	R\$194,44	R\$ 15.555,20	Sim

0132 - Registro soldável em PVC marrom 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	50,0000	R\$10,97	R\$ 548,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	REBOLÇAS	REBOLÇAS	50,0000	R\$11,19	R\$ 559,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:54:51	registro	HERC	50,0000	R\$11,19	R\$ 559,50	Sim

0133 - Registro soldável em PVC marrom 25 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	50,0000	R\$14,34	R\$ 717,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	REBOLÇAS	REBOLÇAS	50,0000	R\$14,63	R\$ 731,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:55:51	registro	HERC	50,0000	R\$14,63	R\$ 731,50	Sim

0134 - Registro soldável em PVC marrom 60 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	20,0000	R\$51,33	R\$ 1.026,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	REBOLÇAS	REBOLÇAS	20,0000	R\$52,38	R\$ 1.047,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:56:33	registro	HERC	20,0000	R\$52,38	R\$ 1.047,60	Sim

0135 - Rejunte cimentício para assentamento cerâmico, embalagem 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Hiperrejunte	Hiperrejunte	100,0000	R\$6,85	R\$ 685,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	SOLOMASSA	SOLOMASSA	100,0000	R\$6,99	R\$ 699,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:57:32	REJUNTE	H-MAIS	100,0000	R\$6,99	R\$ 699,00	Sim

0136 - Removedor químico para tintas e resíduos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Natrielli	Natrielli	50,0000	R\$18,47	R\$ 923,50	Sim

Página 36 de 298



B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:33	MUNDIAL	MUNDIAL	50,0000	R\$18,85	R\$ 942,50	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---------	----------	------------	-----

0137 - Kit de reparo completo para caixa de descarga acoplada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Astra	Astra	20,0000	R\$104,90	R\$ 2.098,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	ASTRA	ASTRA	20,0000	R\$107,04	R\$ 2.140,80	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 07:59:08	KIT	ASTRA	20,0000	R\$107,04	R\$ 2.140,80	Sim

0138 - Rolo de pintura em lã natural 23 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Atlas	Atlas	80,0000	R\$22,33	R\$ 1.786,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	COMPEL	COMPEL	80,0000	R\$22,79	R\$ 1.823,20	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:25	REDAM	REDAM	80,0000	R\$1.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:00:50	ROLO	COMPEL	80,0000	R\$22,79	R\$ 1.823,20	Sim

0139 - Rolo de pintura em espuma 23 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Atlas	Atlas	50,0000	R\$19,27	R\$ 963,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	COMPEL	COMPEL	50,0000	R\$19,66	R\$ 983,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:25	REDAM	REDAM	50,0000	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:01:38	ROLO	COMPEL	50,0000	R\$19,66	R\$ 983,00	Sim

0140 - Perfil de acabamento para forro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Perfilplast	Perfilplast	180,0000	R\$43,58	R\$ 7.844,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	PERFILPLAST	PERFILPLAST	180,0000	R\$44,47	R\$ 8.004,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:03:02	PERFIL	PERFILPLAST	180,0000	R\$44,47	R\$ 8.004,60	Sim

0141 - Serra manual para corte de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Starrett	Starrett	20,0000	R\$13,23	R\$ 264,60	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	THOMPSON	THOMPSON	20,0000	R\$13,50	R\$ 270,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:04:00	SERRA	BOSCH	20,0000	R\$6,23	R\$ 124,60	Sim

0142 - Serra mármore elétrica para corte de pisos e cerâmicas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Tramontina	Tramontina	2,0000	R\$667,91	R\$ 1.335,82	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	MANEGOTI	MANEGOTI	2,0000	R\$681,54	R\$ 1.363,08	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:05:55	serra mármore	TRAMONTINA	2,0000	R\$681,54	R\$ 1.363,08	Sim

0143 - Trinco tipo tarjeta em aço galvanizado, para portas de madeira, ferro ou metal, uso interno e externo, com parafusos para fixação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Silvana	Silvana	100,0000	R\$4,22	R\$ 422,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	SILVANA	SILVANA	100,0000	R\$4,31	R\$ 431,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:06:53	TRINCO	SILVANA	100,0000	R\$4,31	R\$ 431,00	Sim

0144 - Conexão tipo T em PVC para esgoto 100 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	100,0000	R\$15,51	R\$ 1.551,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	CORPLASTIC	CORPLASTIC	100,0000	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:07:50	TE	PLASTILIT	100,0000	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim

0145 - Conexão tipo T soldável em PVC marrom 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	100,0000	R\$2,18	R\$ 218,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	AMANCO	AMANCO	100,0000	R\$2,22	R\$ 222,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:08:29	TE	PLASTLIT	100,0000	R\$2,22	R\$ 222,00	Sim

0146 - Telha de fibrocimento ondulada 2,44 x 0,50 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Brasilit	Brasilit	300,0000	R\$30,02	R\$ 9.006,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	ETERNIT	ETERNIT	300,0000	R\$30,63	R\$ 9.189,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:09:58	TELHA	ETERNIT	300,0000	R\$30,63	R\$ 9.189,00	Sim

0147 - Telha de fibrocimento ondulada 2,44 x 1,10 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Brasilit	Brasilit	500,0000	R\$104,54	R\$ 52.270,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	ETERNIT	ETERNIT	500,0000	R\$106,67	R\$ 53.335,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:11:13	TELHA	ETERNIT	500,0000	R\$106,67	R\$ 53.335,00	Sim

0148 - Telha cerâmica tipo colonial, primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 38 de 298



MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	laçô	laçô	130,0000	R\$721,60	R\$ 93.808,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:14:50	TELHA	COLONI	130,0000	R\$736,33	R\$ 95.722,90	Sim

0149 - Thinner para diluição de tintas e limpeza, bombona 5 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Eucatex	Eucatex	30,0000	R\$116,57	R\$ 3.497,10	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	SOLUT	SOLUT	30,0000	R\$118,95	R\$ 3.568,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:15:35	THINNER	SOLUT	30,0000	R\$118,95	R\$ 3.568,50	Sim

0150 - Tijolo cerâmico de 8 furos para alvenaria.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Salema	Salema	150,0000	R\$782,36	R\$ 117.354,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:16:25	tijolos	COLONI	150,0000	R\$798,33	R\$ 119.749,50	Sim

0151 - Tinta esmalte sintético, lata 3,6 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Iquine	Iquine	100,0000	R\$130,34	R\$ 13.034,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	LUX	LUX	100,0000	R\$133,00	R\$ 13.300,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:17:12	TINTA	HARZ	100,0000	R\$133,00	R\$ 13.300,00	Sim

0152 - Tinta esmalte sintético, lata 900 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Iquine	Iquine	50,0000	R\$22,62	R\$ 1.131,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	LUX	LUX	50,0000	R\$23,08	R\$ 1.154,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:17:54	tinta	Harz	50,0000	R\$18,31	R\$ 915,50	Sim

0153 - Tinta acrílica lavável para área externa, balde 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Iquine	Iquine	250,0000	R\$263,77	R\$ 65.942,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	LUX	LUX	250,0000	R\$269,15	R\$ 67.287,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:18:42	TINTA	HARZ	250,0000	R\$269,15	R\$ 67.287,50	Sim

0154 - Tinta acrílica lavável para área interna, balde 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Iquine	Iquine	250,0000	R\$184,24	R\$ 46.060,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	LUX	LUX	250,0000	R\$188,00	R\$ 47.000,00	Sim



TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 08:19:19	TINTA	HARZ	250,0000	R\$188,00	R\$ 47.000,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------	------	----------	-----------	---------------	-----

0155 - Torneira em aço inox para lavatório.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Me T Ais	Me T Ais	30,0000	R\$88,48	R\$ 2.654,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:34	REAL	REAL	30,0000	R\$90,29	R\$ 2.708,70	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 08:20:13	TORNEIRA	METALIC	30,0000	R\$90,29	R\$ 2.708,70	Sim

0156 - Tinta acrílica própria para pintura de pisos, 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Iquina	Iquina	20,0000	R\$322,74	R\$ 6.454,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:34	LUX	LUX	20,0000	R\$329,33	R\$ 6.586,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 08:21:09	TINTA	HARZ	20,0000	R\$329,33	R\$ 6.586,60	Sim

0157 - Torneira em aço inox para pia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Meta Is	Meta Is	30,0000	R\$100,28	R\$ 3.008,40	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:34	REAL	REAL	30,0000	R\$102,33	R\$ 3.069,90	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 08:21:52	TORNEIRA	LR METAIS	30,0000	R\$102,33	R\$ 3.069,90	Sim

0158 - Tomada elétrica dupla padrão 2P+T 10A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Ilumi	Ilumi	100,0000	R\$9,97	R\$ 997,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:34	MEC-TRONIC	MEC-TRONIC	100,0000	R\$10,17	R\$ 1.017,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 08:22:36	TOMADA	PLUZIE	100,0000	R\$10,17	R\$ 1.017,00	Sim

0159 - Treliça metálica para construção com 6 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Gerdau	Gerdau	600,0000	R\$63,09	R\$ 37.854,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001- 09	19/12/2025 - 15:05:34	GSP	GSP	600,0000	R\$64,38	R\$ 38.628,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	19/12/2025 - 15:37:15	ARCELOR	ARCELOR	600,0000	R\$1.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001- 78	22/12/2025 - 08:24:03	TRELICA	METALI	600,0000	R\$64,38	R\$ 38.628,00	Sim

0160 - Tubo PVC para esgoto, diâmetro 100 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001- 13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	100,0000	R\$92,15	R\$ 9.215,00	Sim

Página 40 de 298



B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	CORPLASTIC	CORPLASTIC	100,0000	R\$94,03	R\$ 9.403,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:24:47	TUBO	COPLASTIK	100,0000	R\$94,03	R\$ 9.403,00	Sim

0161 - Tubo PVC para esgoto, diâmetro 150 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	50,0000	R\$234,54	R\$ 11.727,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	NORDEPLAST	NORDEPLAST	50,0000	R\$239,33	R\$ 11.966,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:25:41	TUBO	COPLASTIK	50,0000	R\$239,33	R\$ 11.966,50	Sim

0162 - Tubo PVC para esgoto, diâmetro 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	100,0000	R\$57,43	R\$ 5.743,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	NORDEPLAST	NORDEPLAST	100,0000	R\$58,60	R\$ 5.860,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:26:15	TUBO	COPLASTIK	100,0000	R\$58,60	R\$ 5.860,00	Sim

0163 - Tubo PVC para esgoto, diâmetro 75 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	100,0000	R\$83,35	R\$ 8.335,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	NORDEPLAST	NORDEPLAST	100,0000	R\$85,05	R\$ 8.505,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:27:00	TUBO	COPLASTIK	100,0000	R\$85,05	R\$ 8.505,00	Sim

0164 - Tubo PVC soldável para água fria 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	400,0000	R\$16,23	R\$ 6.492,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	NORDEPLAST	NORDEPLAST	400,0000	R\$16,56	R\$ 6.624,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:27:37	TUBO	COPL	400,0000	R\$16,56	R\$ 6.624,00	Sim

0165 - Tubo PVC soldável para água fria 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	50,0000	R\$73,76	R\$ 3.688,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	NORDEPLAST	NORDEPLAST	50,0000	R\$75,27	R\$ 3.763,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:28:26	TUBO	COPLASTIK	50,0000	R\$75,27	R\$ 3.763,50	Sim

0166 - Tubo PVC soldável para água fria 60 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Krona	Krona	40,0000	R\$77,14	R\$ 3.085,60	Sim



B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	NORDEPLAST	NORDEPLAST	40,0000	R\$78,71	R\$ 3.148,40	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:29:06	TUBO	COPLASTIK	40,0000	R\$78,71	R\$ 3.148,40	Sim

0167 - Tubo Eletroduto rígido em PVC roscável 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Piastubos	Piastubos	50,0000	R\$10,81	R\$ 540,50	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	FORTE	FORTE	50,0000	R\$11,03	R\$ 551,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:29:53	TUBO	COPLASTIK	50,0000	R\$11,03	R\$ 551,50	Sim

0168 - Vassourão para limpeza pesada externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Atlas	Atlas	200,0000	R\$35,94	R\$ 7.188,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	MAX	MAX	200,0000	R\$36,67	R\$ 7.334,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:31:01	VASSOURAO	COMPEL	200,0000	R\$36,67	R\$ 7.334,00	Sim

0169 - Selador impermeabilizante para calhas e telhados, veda calha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Amazonas	Amazonas	50,0000	R\$18,24	R\$ 912,00	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	ORBI	ORBI	50,0000	R\$18,61	R\$ 930,50	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:33:10	selador	Harz	50,0000	R\$18,61	R\$ 930,50	Sim

0170 - Aditivo impermeabilizante para argamassa e concreto, vedalit, galão 3,6 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Vedacit	Vedacit	30,0000	R\$56,76	R\$ 1.702,80	Sim
B BARBOSA DE ALMEIDA LTDA	29.244.614/0001-09	19/12/2025 - 15:05:34	VEDACIT	VEDACIT	30,0000	R\$57,92	R\$ 1.737,60	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:35:01	ADITIVO	HARZ	30,0000	R\$57,92	R\$ 1.737,60	Sim

0171 - Lâmpada led tipo bulbo, base E40, 100w, bivolt, fluxo luminoso mínimo de 750 lúmens.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DOS SANTOS LIMA	07.532.349/0001-13	16/12/2025 - 14:59:16	Avant	Avant	500,0000	R\$94,38	R\$ 47.190,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	19/12/2025 - 15:37:26	LUMANTI	LUMANTI	500,0000	R\$1.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	19/12/2025 - 16:59:54	SORTE LUZ	SORTE LUZ	500,0000	R\$96,00	R\$ 48.000,00	Sim
TARCISIO TRAJANO COMERCIO E INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA	26.483.972/0001-78	22/12/2025 - 08:37:56	LAMPADA	ELGIN	500,0000	R\$96,31	R\$ 48.155,00	Sim

0172 - Lâmpada led tipo bulbo, base E40, 155w, bivolt, fluxo luminoso mínimo de 1.500 lúmens.

Página 42 de 298



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0124 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0125 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0126 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0127 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0128 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0129 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0130 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0131 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0132 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0133 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0134 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0135 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0136 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0137 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0138 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0139 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0140 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0141 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0142 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0143 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0144 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0145 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0146 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0147 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0148 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0149 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0150 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0151 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0152 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0153 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0154 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0155 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0156 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0157 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0158 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0159 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0160 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0161 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0162 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0163 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0164 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0165 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0166 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0167 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0168 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0169 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0170 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0171 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0172 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.
10/02/2026 - 15:49:43	Sistema	O Item 0173 foi homologado por ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA.


 Luan Fabricio Pereira de Oliveira
 Pregoeiro





ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA
Autoridade Competente



EBENEZER SILVA DE LIMA
Apoio





ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
SETOR DE CONTRATAÇÃO

QUADRO COMPARATIVO DOS VALORES APRESENTADOS - MAPA DE APURAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00036/2025
Marcação - PB, 10 de Fevereiro de 2026

RESULTADO FINAL:

- CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI.

26.474.579/0001-18

Item(s): 130.

Valor: R\$ 1.277,70

- IMPACTO ADMINISTRACAO E EFICIENCIA LTDA.

60.173.263/0001-24

Item(s): 113.

Valor: R\$ 1.615,34

- MARIA DOS SANTOS LIMA.

07.532.349/0001-13

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 -
20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 -
38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 -
56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 -
74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 -
92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 -
108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 114 - 115 - 116 - 117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 122 -
123 - 124 - 125 - 126 - 127 - 128 - 129 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 -
138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 -
152 - 153 - 154 - 155 - 156 - 157 - 158 - 159 - 160 - 161 - 162 - 163 - 164 - 165 -
166 - 167 - 168 - 169 - 170 - 171 - 172 - 173.

Valor: R\$ 1.234.213,34

Total: R\$ 1.237.106,38


LUAN FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA

EBENÉZER SILVA DE LIMA